
10,66 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

12 2019OD 1. 12. 2019 DO 4. 1. 2020
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 15.000 POLOŽEK

27

BUDVAR 120

0,5l

COCA-COLA, 
FANTA, SPRITE, KINLEY
1,75l

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
mléčné, hořké, 100g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ
ENSA
60g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

JOGOBELLA
více druhů, 150g

Vážení obchodní přátelé, 
rádi bychom Vám popřáli krásné a klidné vánoční svátky a šťastný, 

úspěšný nový rok 2020.
Děkujeme za přízeň, kterou jste nám Vašimi návštěvami projevili v končícím roce 2019.

Těšíme se na Vás i v novém roce 2020, kdy se opět pro Vás budeme snažit 
o něco nového, o zajímavý sortiment ve výborných cenách a o zkvalitnění našich služeb.

Neváhejte se na nás obrátit s jakýmkoliv přáním, vždy  se naši spolupracovníci budou 
snažit Vám vyhovět, za což jim velmi děkujeme.

Mnoho štěstí, zdraví Vám přeje kolektiv pracovníků RATIO s.r.o.

GRANINI
více druhů, 1l
KARLOVARSKÉ MIN. VODY

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH



      

Adventní 
nabídka

a1

MILKA PLYŠÁK
96g

148,68 bez DPH

179,90
                 včetně DPH

KINDER 
VAJÍČKO
holky, kluci, 100g

60,78 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

PODKOVA
50x10g
X-LIFE

PRASÁTKO
50x12,5g
X-LIFE

347,74 bez DPH

399,90
                 včetně DPH

SNĚHULÁK
40x12,5g
X-LIFE

304,26 bez DPH

349,90
                 včetně DPH

PODKOVA ZLATÁ
mléčná čokoláda, 30g
CHOCOLAND

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

PRASÁTKO 
40g
CHOCOLAND

17,31 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

KINDER 
HVĚZDA
42g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

ROCHER 
KOULE
125g

100,00 bez DPH

115,00
                 včetně DPH

VĚNEC S PRALINKAMI
188g
CHOCOLAND

191,22 bez DPH

219,90
                 včetně DPH

PODKOVA STŘÍBRNÁ
kakaová pochoutka, 30g
CHOCOLAND

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

PRASÁTKO V KRABIČCE
40g
CHOCOLAND

18,69 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

NUTELLA
200g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

KOMINÍK
35x12,5g
X-LIFE

260,78 bez DPH

299,90
                 včetně DPH

HVĚZDA PETTIROSSO
250g
X-LIFE

173,82 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

NUTELLA
600g

72,96 bez DPH

83,90
                 včetně DPH

BEBE BRUMÍK
mléčný, čokoládový, 
90g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

NUTELLA
750g

95,57 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

PRASÁTKO
25x12,5g
X-LIFE

190,43 bez DPH

219,00
                 včetně DPH



      

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a2

ŽELÉ PIVNÍ 
TUPLÁK
740g
BORRO CZECH

173,83 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

CHUPA CHUPS 
KOLOTOČ
200ks   
BORRO CZECH

591,22 bez DPH

679,90
                 včetně DPH

MENTOS
mint, ovocné, 38g
PERFETTI VAN MELLE

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

CEREÁLNÍ TYČINKY
Nesquik, Chocapic, Cini Minis, 
Nesquik Delice, 25g
NESTLÉ CPW

6,91 bez DPH

7,95
                 včetně DPH

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

DĚTSKÉ CEREÁLIE
Nesquik, Chocapic, Cini Minis, Cookie Crisp,
225g-250g
NESTLÉ CPW

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

OATS CHEERIOS
Cinnamon, Cereals, Cranberry, 350g, 320g
NESTLÉ CPW

8,69 bez DPH

9,99
                 včetně DPH

DUPETKY
pečené, 80g
PERFETTI VAN MELLE

OVESNÁ SVAČINKA 
více druhů, 36g-40g

5,04 bez DPH

5,80
                 včetně DPH

ČOKOLÁDOVÉ BANKOVKY
60g
BORRO CZECH

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

ČOKOLÁDA DOUBBLE
mléčná, hořká, bílá s karamelem, 80g
VIOLET KANGAROO

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

ŽVÝKAČKY
tenisák, meloun, 4ks, 20g
VIOLET KANGAROO

4,26 bez DPH

4,90
                 včetně DPH

TRUBIČKY KORNELIAS
čoko, oříšek, 150g
VIOLET KANGAROO

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

KE KAFÍČKU
ovesné, s oříškem, s kakaem, 190g
FAMMILKY

15,64 bez DPH

17,99
                 včetně DPH

LÍZÁTKA CHUPA 
7x15g
PERFETTI VAN MELLE

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

VAJÍČKO JEDNOROŽEC
s tetováním, 5g
VIOLET KANGAROO

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

LAVAZZA QUALITÁ ORO 100% 
ARABICA
mletá v sáčku (vákuově balená), 250g
K+A CONFERENCE

93,83 bez DPH

107,90
                 včetně DPH

LAVAZZA QUALITÁ ORO 100% 
ARABICA
zrno, mletá v dóze, 250g
K+A CONFERENCE

PODKOVA
50x10g
X-LIFE

BONBONIÉRA ROSHEN
194g
VIOLET KANGAROO

78,17 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

PRINGLES ORIGINÁL
165g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

KÁVA WIENER
cena za 250g, baleno 2x 250g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a3

MATTONI
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

MATTONI
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

AQUILA ČAJ
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

MATTONI OCHUCENÁ
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

MATTONI OCHUCENÁ
perlivá, neperlivá, 1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

10,39 bez DPH

11,95
                 včetně DPH

AQUILA
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

AQUILA
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

AQUILA ČAJ
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

DOBRÁ VODA 
OCHUCENÁ
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

Dr. PEPPER
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

SCHWEPPES
tonic, bitterlemon, 0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

DOBRÁ VODA
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

SCHWEPPES
tonic, bitterlemon, 1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

16,44 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

Dr. PEPPER
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

16,44 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
0,33l

8,61  bez DPH

9,90
                 včetně DPH

BASIL SEED
290ml
BORRO CZECH

14,69  bez DPH

16,90
                 včetně DPH

SUPER CENA!!!

KOKOSOVÁ VODA 
100%
500ml, BORRO CZECH

19,57  bez DPH

22,50
                 včetně DPH

KÁVA CAFFÉ 
100g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

ČAJE TEEKANNE
Temptation Limited Edition, Wild Berry, Love Limited Edition, Limited Edition Desire,
Fresh Orange, Fruit Kiss, Magic Moments, Garden Selection, Ginger Lemon, Sweet Cherry, 
Forest Fruit, Cranberry Raspberry, Fruit Love, Winter Time, 30g-50g



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a4

JUMEX OVOCNÝ 
NEKTAR 1l
jahoda-banán, mango, ananas, 
ananas-kokos, MEX TRADING

21,65  bez DPH

24,90
                 včetně DPH

YO SIRUPY
0,7l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

43,39  bez DPH

49,90
                 včetně DPH

59,91 bez DPH

68,90
                 včetně DPH

ROBBY BUBBLE
jahoda, 1,5l
SOARE SEKT

33,48 bez DPH

38,50
                 včetně DPH

ROBBY BUBBLE
více druhů, 0,75l
SOARE SEKT

173,83 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

KIKKOMAN 
SÓJOVÁ OMÁČKA
1l
BOLTON CZECHIA

18,26 bez DPH

21,00
                 včetně DPH

MANDARINKY
312g
HAMÉ

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

CIBULKA
330g
HAMÉ

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

CELER KOSTKY
340g
HAMÉ

17,83 bez DPH

20,50
                 včetně DPH

FEFERONY 
BERANÍ ROHY
330g
HAMÉ

LEDOVÁ KÁVA OKF
240ml

8,61  bez DPH

9,90
                 včetně DPH

SHOCK ENERGY 
ORIGINAL
500ml

16,43  bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ALOE VERA OKF
0,5l

15,57  bez DPH

17,90
                 včetně DPH

ALOE VERA OKF
1,5l

30,00  bez DPH

34,50
                 včetně DPH

ENERGY JUMP
0,5l

8,61  bez DPH

9,90
                 včetně DPH

Mr. BROWN
240ml

21,30  bez DPH

24,50
                 včetně DPH

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

ANANAS KOUSKY
567g
HAMÉ

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

JAHODY
410g
HAMÉ

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH

BROSKVE 
LOUPANÉ PŮLENÉ
820g
HAMÉ

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

ANANAS PLÁTKY
567g
HAMÉ

JUMEX 100%
PŘÍMO LISOVANÝ 1l
pomeranč, pomeranč s dužinou, zeleninový, 
granátové jablko (32%), MEX TRADING

34,70  bez DPH

39,90
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a5

RIO MARE TUŇÁK
více druhů, 160g
BOLTON CZECHIA

47,74 bez DPH

54,90
                 včetně DPH

RIO MARE TUŇÁK
v oleji, vl. šťávě, chilli, 160g
BOLTON CZECHIA

47,74 bez DPH

54,90
                 včetně DPH

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH

TRESČÍ JÁTRA ISLAND
115g
HAMÉ

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH

TRESČÍ JÁTRA UZENÁ
115g
HAMÉ

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH

POMAZÁNKA Z TRESČÍCH JATER
115g
HAMÉ

TOPING
karamelový, 200g
LABETA

20,22 bez DPH

23,00
                 včetně DPH

TOPING
čokoládový,  200g
LABETA

20,22 bez DPH

23,00
                 včetně DPH

OŘECHOVÁ 
NÁPLŇ
250g, LABETA

27,83 bez DPH

32,00
                 včetně DPH

BEZLEPKOVÉ 
PERNÍČKY
300g, LABETA

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

BEZLEPKOVÉ 
ROHLÍČKY
300g, LABETA

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

ACTIVIA DRINK
310g
DANONE

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

PRAŽSKÁ ŠUNKA
340g
HAMÉ

63,91  bez DPH

73,50
                 včetně DPH

MORAVSKÉ UZENÉ
340g
HAMÉ

63,91  bez DPH

73,50
                 včetně DPH

9,57 bez DPH

11,00
                 včetně DPH

HRÁŠEK ZNOJMIA
200g
HAMÉ

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

HRÁŠEK 
S KAROTKOU
330g
HAMÉ

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

OKURKY 7-9cm 
HAMÉ
530g
HAMÉ

27,39 bez DPH

31,50
                 včetně DPH

OKURKY 7-9cm 
ZNOJMIA
680g
HAMÉ

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

PAPRIKA ČERVENÁ 
ŘEZANÁ
340g
HAMÉ

14,96 bez DPH

17,20
                 včetně DPH

SMĚS DO 
BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU
330g, HAMÉ

17,83 bez DPH

20,50
                 včetně DPH

FEFERONY KULATÉ
320g
HAMÉ



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a6

PAŠTIKY CHLAZENÉ
Májka, Matěj, Mandlová paštika, 
Čertovská směs na topinky, Lahůdková paštika,
Paštika s husími játry, Zabijačková paštika, 150g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

ACTIVIA JOGURTY
120g
DANONE

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

117,30 bez DPH

134,90
                 včetně DPH

KÁVA GIMOKA 
GRAN FESTA
zrno, 1000g

117,30 bez DPH

134,90
                 včetně DPH

KÁVA 
PEPPINO 
Grande crema, Italiano
zrno, 1000g

GA
ST

RO

173,83 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

KÁVA RAFFAELLO
zrno, 1000g

COCA-COLA, 
FANTA, SPRITE
0,2l sklo

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

CAPPY
0,25l sklo

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

COCA-COLA, 
FANTA, SPRITE
0,33l sklo

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

MATTONI GRAND,
AQUILA
0,75l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

AQUILA
0,33l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

4,78 bez DPH

5,50
                 včetně DPH

GAMBRINUS
0,5l SKLO

8,01 bez DPH

9,70
                 včetně DPH

BIRELL
0,5l SKLO

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

KOZEL 110

0,5l 
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

10,33 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

PILSNER URQUELL
0,5l sklo

17,77 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

PILSNER URQUELL
0,33l sklo

15,70 bez DPH

18,99
                 včetně DPH

STAROPRAMEN
ležák 0,5l 8ks

82,56 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

STELLA ARTOIS
0,33l sklo

13,97 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

FRISCO
0,33l

13,22 bez DPH

15,99
                 včetně DPH

KOZEL ČERNÝ
0,5l 
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

10,33 bez DPH

12,50
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a7

PORTO SANDEMAN
ruby, tawny , white, 0,75l

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

VÍNA VINIUM
Sauvignon, Chardonnay,
Cabernet sauvignon, Merlot,
3l

105,70 bez DPH

127,90                            
                 včetně DPH

VÍNA CLASSIQUE
Müller thurgau, Veltlínské zelené,
Frankovka, Modrý portugal,
Svatovavřinecké, Svatovavřinecké rosé 0,75l

59,42 bez DPH

71,90                   
             vvčetně DPH

VÍNA CLASSIQUE
Sauvignon, Moscatel, Merlot,
Chardonnay, Cabernet sauvignon 
rosé, Cabernet sauvignon, 0,75l

48,68 bez DPH

58,90                             
                 včetně DPH

VÍNA VINIUM 
Sauvignon, Moscatel, 
Chardonnay, Cabernet sauvignon, 
Merlot, 1l

42,07 bez DPH

50,90
                 včetně DPH

VÍNO ZÁMECKÉ
Müller, Portugal, 1l

43,39 bez DPH

52,50                       
                 včetně DPH TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY

Ryzlink vlašský, Müller thurgau,
Veltlínské zelené,  
Zweigeltrebe rosé,  
Rulandské modré, 0,75l

54,96 bez DPH

66,50
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Frankovka, Svatovavřinecké,
0,75l

59,42 bez DPH

71,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Chardonnay, Sauvignon, 
Modrý portugal, 0,75l

63,55 bez DPH

76,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Tramín, 
Cabernet sauvignon, 0,75l

68,52 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
POZDNÍ SBĚR
Sauvignon, Solaris,  
0,75l

73,55 bez DPH

89,00
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
POZDNÍ SBĚR
Rulandské bílé, 
Chardonnay,  0,75l

81,82 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

SAINT CROIX SEKT
demi, brut, rosé, 0,75l

81,82 bez DPH

99,00                       
                 včetně DPH

51,16 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

NÁŠ SAD 
FRIZZANTE
hruškové, 0,75l
SOARE SEKT

80,91 bez DPH

97,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT
demi, brut, doux, rosé, 0,75l
SOARE SEKT

JACK DANIELS 
LYNCHBURG
330ml

46,28 bez DPH

56,00
                 včetně DPH

51,16 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

NÁŠ SAD 
FRIZZANTE
rybízové, 0,75l
SOARE SEKT

JACK DANIELS 
COLA
330ml

40,50 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

CORONA EXTRA
355ml

21,40 bez DPH

25,90
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a8

100,74 bez DPH

121,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT 
PROSECCO SPAGO
0,75l
SOARE SEKT

136,28 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT DEMI
tuba, 0,75l
SOARE SEKT

86,69 bez DPH

104,90
                 včetně DPH

PONTE PROSECCO 
STELVIN
0,75l
SOARE SEKT

43,72 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

ZOLOTOE 
IGRISTOE ROSÉ
0,75l
SOARE SEKT

43,72 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

ZOLOTOE BOLŠOE
0,75l
SOARE SEKT

41,24 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

MICHELANGELO 
BIANCO
0,75l
SOARE SEKT

81,74 bez DPH

98,90
                 včetně DPH

MICHELANGELO 
BIANCO
1,5l
SOARE SEKT

37,93 bez DPH

45,90
                 včetně DPH

MOSCATO DE LUXE
bianco, 0,75l
SOARE SEKT

AMUNDSEN 
BRUSINKA
1l

156,20 bez DPH

189,00
                 včetně DPH

RUSSIAN STANDARD 
PLATINUM
1l

359,50 bez DPH

435,00
                 včetně DPH

SMIRNOFF ICE
275ml

24,71 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

KETEL ONE
0,7l

395,87 bez DPH

479,00
                 včetně DPH

BELVEDERE
1l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

BELUGA
1l

627,27 bez DPH

759,00
                 včetně DPH

136,28 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT BRUT
tuba, 0,75l
SOARE SEKT

ABSOLUT BLUE
0,7l

230,58 bez DPH

279,00
                 včetně DPH

RUSSIAN STANDARD 
GOLD
1l

304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

37,93 bez DPH

45,90
                 včetně DPH

MOSCATO DE LUXE
rosé, Spritz, Fragola, 0,75l
SOARE SEKT

74,30 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

CARSKOE IGRISTOE
demi, sec, 0,75l
SOARE SEKT

ABSOLUT BLUE
1l

276,86 bez DPH

335,00
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a9

ZACAPA 
LIMITADA 2019 
0,7l

1 817,36 bez DPH

2 199,00
                 včetně DPH

PUSSERS 15 yo
0,7l

1 235,54 bez DPH

1 495,00
                 včetně DPH

PRESIDENTE 23 yo
0,7l

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

PAMPERO 
ANIVERSARIO
0,7l

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

MOUNT GAY 
1703
0,7l

1 855,37 bez DPH

2 245,00
                 včetně DPH

MATUSALEM 15 yo
0,7l

458,68 bez DPH

555,00
                 včetně DPH

FLOR DE CAŇA 
12 yo
1l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

FLOR DE CAŇA 
25 yo
0,7l

1 652,07 bez DPH

1 999,00
                 včetně DPH

DON PAPA 
SHERRY CASK
0,7l

3 883,47 bez DPH

4 699,00
                 včetně DPH

DICTADOR XO 
PERPETUAL 40%
0,7l

1 561,15 bez DPH

1 889,00
                 včetně DPH

A.H.RIISE XO 
RESERVE 40%
0,7l

706,61 bez DPH

855,00
                 včetně DPH

A.H.RIISE ROYAL 
DANISH NAVY
0,7l

706,61 bez DPH

855,00
                 včetně DPH

DOS MADERAS 
10 yo
0,5l

445,45 bez DPH

539,00
                 včetně DPH

DIPLOMATICO 
RESERVA EXCLUSIVA
0,7l

643,80 bez DPH

779,00
                 včetně DPH

DIPLOMATICO SINGLE 
VINTAGE 2004
0,7l

2 230,58 bez DPH

2 699,00
                 včetně DPH

GOSLINGS BLACK 
40%
1l

453,72 bez DPH

549,00
                 včetně DPH

KRAKEN SPICED 
BLACK
0,7l

376,03 bez DPH

455,00
                 včetně DPH

PYRAT XO
0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

RON JEREMY XO 
21 yo
0,7l

1 392,56 bez DPH

1 685,00
                 včetně DPH

PLANTATION 
ANIVERSARIO 
 + 2x sklo, 0,7l

1 032,23 bez DPH

1 249,00
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a10

LAPHROAIG 
SELECT 40%
0,7l

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

J. WALKER 
BLUE LABEL
1l

3 139,67 bez DPH

3 799,00
                 včetně DPH

J. WALKER 
WHITE 41,7%
0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

J. WALKER 
LADY
0,7l

1 371,07 bez DPH

1 659,00
                 včetně DPH

J. DANIEL´S 
RYE 45%
1l

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

J. DANIEL´S 
BOND 50%
1l

784,30 bez DPH

949,00
                 včetně DPH

J. DANIEL´S 
WHITE RABBIT
0,7l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

J. DANIEL´S 
CIDER WINTER
0,7l

698,35 bez DPH

845,00
                 včetně DPH

CHIVAS REGAL 
18 yo
1l

1 404,13 bez DPH

1 699,00
                 včetně DPH

HEAVEN HILL
1l

285,12 bez DPH

345,00
                 včetně DPH

FAMOUS GROUSE
1l

321,49 bez DPH

389,00
                 včetně DPH

ABERLOUR 18 yo
0,5l

1 238,84 bez DPH

1 499,00
                 včetně DPH

ABERFELDY 12 yo
0,7l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD 35%
1l

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

BOŽKOV ORIGINÁL 
0,5l

88,84 bez DPH

107,50
                 včetně DPH

ZAYA 12 yo
0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

ZACAPA 12 yo
1l

723,14 bez DPH

875,00
                 včetně DPH

HAMMER 
HEAD 23 yo
0,7l

1 569,42 bez DPH

1 899,00
                 včetně DPH

CONNEMARA 40%
0,7l

483,47 bez DPH

585,00
                 včetně DPH

ZACAPA 
23 yo
 + 2x sklo,  0,7l

1 156,20 bez DPH

1 399,00
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a11

MARTELL VSOP 
0,7l

731,40 bez DPH

885,00
                 včetně DPH

COURVOISIER 
VSOP 
0,7l

466,94 bez DPH

565,00
                 včetně DPH

BEEFEATER 
PINK
1l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

GIN TANQUERAY 
NO.10
1l

632,23 bez DPH

765,00
                 včetně DPH

BEEFEATER 
1l

304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

JAMESON
1l

367,77 bez DPH

445,00
                 včetně DPH

JAMESON
0,7l

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

J. WALKER BLUE 
LABEL
0,7l

1 900,00 bez DPH

2 299,00
                 včetně DPH

CHIVAS REGAL 
12yo
1l

569,42 bez DPH

689,00
                 včetně DPH

BALLANTINES
0,7l

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

VAT 69
1l

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

VAT 69
0,7l

197,52 bez DPH

239,00
                 včetně DPH

TYRCONNELL
0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

MACALLAN GOLD
0,7l

1 032,23 bez DPH

1 249,00
                 včetně DPH

AMARETTO 
DISARONNO
1l

392,56 bez DPH

475,00
                 včetně DPH

GIN ETSU 43%
0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

GIN TANQUERAY 
47,3%
1l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

GIN ROKU 
SUNTORY 43%
0,7l

541,32 bez DPH

655,00
                 včetně DPH

GIN HENDRICKS 
41,4%
1l

701,65 bez DPH

849,00
                 včetně DPH

TULLAMORE 
CROCK
0,7l

690,08 bez DPH

835,00
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

a12

WC ZÁVĚS BARVÍCÍ BLUE FORCE
4ks

41,24 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

DR
OG

ER
IE

TENTO PAPÍROVÁ UTĚRKA
2 role
METSA TISSUE

28,02 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

PEČÍCÍ PAPÍR ARCHY
20 archů, vánoční vzor
ALUFIX

22,23 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

RUČNÍK ZZ 2-VRSTVÝ CELULOSA
150ks
BM PLUS

13,14 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

PERFEX TOALETNÍ PAPÍR
3-vrstvý (10 rolí), cena za 1 roli
BM PLUS

3,30 bez DPH

3,99
                 včetně DPH

SILAN
pouze varianta sensitive, 
0,9l

27,28 bez DPH

33,00
                 včetně DPH

ARIEL 
prášek, gel, 70 dávek
P&G

223,06 bez DPH

269,90
                 včetně DPH

JAR TABLETY DO MYČKY 
PLATINUM 90ks, 1ks=3,55 Kč
P&G

264,38 bez DPH

319,90
                 včetně DPH

ARIEL TABLETY NA PRANÍ
11ks
P&G

41,24 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

TENTO TOALETNÍ PAPÍR 16 ROLÍ 
2-VRSTVY
ZDARMA k 1 balení: kapesníčky v krabičce 70ks,
METSA TISSUE

49,51 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

KAHLÚA
1l

304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

JÄGERMEISTER
1l

321,49 bez DPH

389,00
                 včetně DPH

BAILEYS 
0,7l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

APEROL
1l

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

MARTELL VS 
0,7l

442,15 bez DPH

535,00
                 včetně DPH

BECHEROVKA
0,35l

96,28 bez DPH

116,50
                 včetně DPH

BECHEROVKA
1l

243,80 bez DPH

295,00
                 včetně DPH

GALLIANO VANILLA 30%
0,7l

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

G. MARNIER 
ROUGE
0,7l

574,38 bez DPH

695,00
                 včetně DPH

SLIVOVICE 
ČESKOSLOVENSKÁ 
50%
0,35l

194,21 bez DPH

235,00
                 včetně DPH



ADVENTNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
 

SO 30. 11. 19    6:30 - 13:00 
NE 01. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 07. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 08. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 14. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 15. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 21. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 22. 12. 19    6:30 - 13:00

ÚT 24. 12. 19    7:00 - 11:00
ST  25. 12. 19    ZAVŘENO
ČT  26. 12. 19    ZAVŘENO

SO 28. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 29. 12. 19    ZAVŘENO

ÚT 31. 12. 19    6:30 - 13:00
 
ST  01. 01. 20    ZAVŘENO

Standardní prodejní doba od 2. 1. 2020

Zajišťujeme rozvoz zboží, informace na tel.: 296 828 230, mob.: 737 353 986, e-mail: objednavky@ratio.cz
Ceny uvedené v letáku platí při odběru ze skladu cash & carry. Pro potřeby malobchodu a gastronomie rozbalujeme obchodní balení.

Nabídka zboží platí v termínu uvedeném na první straně nebo do vyprodání zásob, ceny uveřejněných produktů jsou garantovány v termínu uvedeném na první straně. 
Ceny jsou za zboží bez dekorace. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Firma Ratio s.r.o. si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku.

PŘIJÍMÁME PLATBU KARTOU

SNÍDANĚ, SVAČINY, OBĚDY
a13



ADVENTNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
 

SO 30. 11. 19    6:30 - 13:00 
NE 01. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 07. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 08. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 14. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 15. 12. 19    6:30 - 13:00

SO 21. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 22. 12. 19    6:30 - 13:00

ÚT 24. 12. 19    7:00 - 11:00
ST  25. 12. 19    ZAVŘENO
ČT  26. 12. 19    ZAVŘENO

SO 28. 12. 19    6:30 - 13:00
NE 29. 12. 19    ZAVŘENO

ÚT 31. 12. 19    6:30 - 13:00
 
ST  01. 01. 20    ZAVŘENO

Standardní prodejní doba od 2. 1. 2020

KITEKAT KONZERVA
hovězí, kuřecí, rybí, 400g

FROLIC POCHOUTKY
Smiley Sticks, Chewy Bones, 
Funny Twists, 140g-175g

PEDIGREE 
Schmackos 104g

PEDIGREE KAPSIČKY
více druhů, 4pack

KITEKAT KAPSIČKY
menu selské, farmářské, drůbeží, 4x100g

WHISKAS KAPSIČKY
více druhů, 4x100g

KITEKAT KONZERVA
800g

PEDIGREE KAPSIČKY
více druhů ve šťávě, 12x100g

KITEKAT KAPSIČKY
více druhů, 12x100g

WHISKAS KAPSIČKY
drůbeží mix, 12x100g

SKITTLES
Fruits 38g
Crazy Sours 38g
Wildberry 38g

M&Ms
arašídové 45 g, čokoládové 45 g

MILKYWAY
21,5g

ČOKOLÁDOVÉ TYČINKY
Snickers 50g, Twix 50g, 
Bounty tmavá 57g, Bounty, Mars 47g

ORBIT  OCHUCENÉ
10 pcs ORBIT WHITE

Classic 10 pcs
Fruit 10 pcs
Spearmint 10 pcs

ORBIT 
Peppermint 10 pcs
Spearmint 10 pcs

ORBIT DÓZA
Peppermint, Spearmint,
Bubblemint 46 pcs

AIRWAVES 
Airwaves Extreme,
Airwaves Cassis+Vit.
46 pcs AIRWAVES 

Airwaves Extreme,
Airwaves Cassis+Vit. C,
Airwaves Menthol&Eukalyptus , 
10 pcs

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

9,47 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

41,65 bez DPH

47,90
                 včetně DPH

72,95 bez DPH

83,90
                 včetně DPH

25,65 bez DPH

29,50
                 včetně DPH28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

81,65 bez DPH

93,90
                 včetně DPH

73,82 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

WHISKAS 
GRANULE
300g

21,30 bez DPH

24,50
                 včetně DPH

6,69 bez DPH

7,70
                 včetně DPH

WHISKAS KAPSIČKA
hovězí cream, 100g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

PEDIGREE 
hovězí, 400g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

a14



DOBRÉ RÁNO 
NAMĚKKO
více druhů, 50g

TATRANKY
více druhů, 47g

MILKA
cake&choc, twist, choco grains, 
choco cow,  choco minis,  Tender Cow,
28g-42g

MILKA TYČINKY
Oreo, Strawberry, Leo, 
Peanut, 33,3g-37g

MILKA
Tender mléčná, oříšková, 37g
Crunchy break, 26gMILKA ČOKOLÁDA

více druhů, 81g-100g

BEBE RODINNÉ
více druhů, 130g

OREO
110g

OREO
vanilla, choco, brownie 176g

MILKA TYČINKY
Nussini, Waffelini, 31g-31,5g

OREO
44g

LÁZEŇSKÉ OPLATKY
oříšek 175g, Trojhránky 260g, 
Trojhránky Grand čoko 200g, 
čokoládové 200g, vanilkové 195g

KOLONÁDA 
OŘÍŠKO-ČOKOLÁDOVÁ,
 140g

3BIT
original, nut, 46g

BEBE JOGURTOVÉ, 
MAZANÉ
více druhů, 50,6g

ZLATÉ - KOLEČKA
více druhů, 146g, 168g

FLORENTA
čokoládová, mandlová, 112g

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

7,31 bez DPH

8,40
                 včetně DPH

7,31 bez DPH

8,40
                 včetně DPH

7,31 bez DPH

8,40
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

7,30 bez DPH

8,40
                 včetně DPH

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

38,17 bez DPH

43,90
                 včetně DPH

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH 20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

PIŠKOTY
120g

10,70 bez DPH

12,30
                 včetně DPH

ZLATÉ  POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné, 100g

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

18,22 bez DPH

20,95
                 včetně DPH

MILKA MOMENTS
více druhů, 92g-97g

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

BEBE SE SEMÍNKY
45g

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

ZLATÉ OPLATKY
více druhů, 146g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

FIDORKA
více druhů, 30g

PIŠKOTY
240g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

ZLATÉ SUŠENKY
Derby, Esíčka, Koka, 180g, 220g

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

ZLATÉ CLUB
140g

14,74 bez DPH

16,95
                 včetně DPH

ZLATÉ VĚNEČKY
kakaové, žloutkové, 150g

TUC MINI, TUC
více druhů, 100g

20,74 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

12,17 bez DPH

13,99
                 včetně DPH

TUC BAKEFULS
více druhů, 80g

SIESTA
více druhů, 35g

5,65 bez DPH

6,50
                 včetně DPH

FIGARO ČOKOLÁDY
hořká, mléčná, Tatiana, hořká-višně, 
hořká /karamel,  jahody s krémem, 90g

14,69 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

BEBE DOBRÉ RÁNO
více druhů, 400g

40,79 bez DPH

46,90
                 včetně DPHNOVINKA

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

a15



TATRANKY
více druhů, 47g

MILKA TYČINKY
Oreo, Strawberry, Leo, 
Peanut, 33,3g-37g

PIŠKOTY
120g

ZLATÉ OPLATKY
více druhů, 146g

KAKAO ORION 
NA VAŘENÍ
100g

27,39 bez DPH

31,50
                 včetně DPH

BANÁNY
v čokoládě, 45g

STUDENTSKÁ PEČEŤ
více druhů, 180g

BON PARI
více druhů, 90g

ORION ČOKOLÁDY
více druhů, 100g

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPH

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

BONBONY SFINX
Klokanky, Atlasky, Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Slavia, Sparta, 90g

MARGOT, MARGOT EXOTIC
90g

8,96 bez DPH

10,30
                 včetně DPH

KAŠTANY
všechny druhy, 45g

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

JOJO POTĚŠENÍ
jahoda, rybíz, jablko, 90g

13,00 bez DPH

14,95
                 včetně DPH

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPH

JOJO BONBONY
všechny druhy, 80g

8,65 bez DPH

9,95
                 včetně DPH

VIŠNĚ, JAHODY
v čokoládě, 45g

NESCAFÉ 
Nescafé 2v1 10x8g, 
Nescafé 3v1 10x16,5g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

ORION ČOKOLÁDA
na vaření, 100g

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

KOFILA
originál, Latte, 35g

6,95 bez DPH

7,99
                 včetně DPH

4,78 bez DPH

5,50
                 včetně DPH

DELISSA
více druhů, 33g

LENTILKY
38g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

50,35 bez DPH

57,90
                 včetně DPH

NESCAFÉ 
classic, crema, 100g

50,35 bez DPH

57,90
                 včetně DPH

NESCAFÉ 
bez kofeinu, 100g

MAGGI TĚSTOVINY
více druhů, 400g

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

MAGGI BUJÓN
extra silný, hovězí, 
zeleninový, slepičí, 100g-110g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

AFTER EIGHT
200g

52,09 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

RUMOVÉ PRALINKY
144g

19,56 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

DELI XXL
více druhů, 46g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

BANÁNY V ČOKOLÁDĚ
XXL
60g

8,65 bez DPH

9,95
                 včetně DPH

NUGETA
42g

6,00 bez DPH

6,90
                 včetně DPH

ORION KÁMOŠI
20g

4,30 bez DPH

4,95
                 včetně DPH

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

GRANKO
225g

MAGGI TEKUTÉ 
KOŘENÍ
200g

15,61 bez DPH

17,95
                 včetně DPH

MAGGI 
SÓJOVÁ OMÁČKA
190ml

15,61 bez DPH

17,95
                 včetně DPH

26,87 bez DPH

30,90
                 včetně DPH

LENTILKY
28g

ORION TYČINKA
více druhů, 44g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

5,83 bez DPH

6,70
                 včetně DPH

ANTICOL
všechny druhy, 50g

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

MODRÉ Z NEBE KOŠÍČKY
pistácie, oříšek, kokos , 142g-151g

58,18 bez DPH

66,90
                 včetně DPH

DOLCE GUSTO 
KAPSLE
více druhů

99,91 bez DPH

114,90
                 včetně DPH

NESCAFÉ GOLD
classic, crema, 100g

72,08 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

a16



TYCINKA: POUZE OVOCE A ORÍŠKY! 
Bez lepku, přidaného cukru, raw, vegan.

Novinky

OVOCNÁ JOJA PRO DETI. 
Pouze ovoce, bez přidaného cukru, žádné konzervanty.

57,30 bez DPH

65,90
                 včetně DPH

LOTUS BISCOFF WELCOME
jednoporcové, 50ks

20,82 bez DPH

23,95
                 včetně DPH

LOTUS BISCOFF
250g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

ANNAS SUŠENKY
pomerančové, zázvorové, 150g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

NÁKD TYČINKY
4x35g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

YOYO BEAR
ovocné plátky, 5x20g

LINDT EXCELLENCE ČOKOLÁDY
více druhů, 100g

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

LINDT EXCELLENCE ČOKOLÁDA
90%, 100g

39,04 bez DPH

44,90
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY 
MINI
100g

LINDOR
více druhů, 200g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

LINDT TYČINKY
37g-40g

17,35 bez DPH

19,95
                 včetně DPH

112,17 bez DPH

129,00
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY
200g

173,04 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY LUXURY 
SELECTION
145g

155,66 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

LINDT ČOKOLÁDY
více druhů, 300g

95,57 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

ČOKOLÁDA PERGALE HOLIDAYS
mléčná brusinka 220g, 
hořká oříšek-karamel 250g

52,08 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

PICKS PRAŽENÉ MANDLE 
V ČOKOLÁDĚ
bez GMO, bezgluténové, bez umělých barviv 90g

34,69 bez DPH

39,90
                 včetně DPH ČOKOLÁDY LUXURY

více druhů, 175g

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

a17



LINDT ČOKOLÁDY
více druhů, 300g

ČOKOLÁDY LUXURY
více druhů, 175g

HARIBO
více druhů, 80g-100g

HARIBO RULIČKY
25g

3,65 bez DPH

4,20
                 včetně DPH

9,52 bez DPH

10,95
                 včetně DPH

ŽVÝKAČKY 
KULIČKY
16ks

5,65 bez DPH

6,50
                 včetně DPH

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

HARIBO 
BALLA STIXX
80g

HARIBO
více druhů,175g-200g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

2,17 bez DPH

2,50
                 včetně DPH

HARIBO GIRONDO
marshmallow, 11,6g

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

HARIBO 
minis, 220g, 250g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

32,08 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

52,09 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

260,00 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

a18



PISTÁCIE
pražené solené, 60g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

MANDLE UZENÉ
60g

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
100g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ
solené, nesolené, 60g

MÁK MLETÝ 100% 
200g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

BEER CRUNCH
Arašídy pražené solené, Kukuřice loupaná barbecue 60g,
Slunečnice pražená solená 85g, Dýně pražená solená 40g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ NESOLENÉ
100g

PISTÁCIE
sůl + pepř,  60g

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

MÁK MLETÝ 
S CUKREM
200g

20,17 bez DPH

23,20
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

ARAŠÍDY VE WASABI
50g

16,70 bez DPH

19,20
                 včetně DPH

MANDLE PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

SUŠENÉ ŠVESTKY
200g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

SUŠENÉ BRUSINKY
100g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

SUŠENÉ ROZINKY
100g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

SLUNEČNICE NELOUPANÁ
PRAŽENÁ SOLENÁ
60g

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

MANDLE V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ S KOKOSEM
KEŠU V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
MANDLE V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
60g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY PRAŽENÉ 
NELOUPANÉ
400g

200g

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

24,79 bez DPH

28,50
                 včetně DPH 12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

NOVINKA

KOKOS
strouhaný, 200g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

KOKOS
strouhaný, 100g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

DATLE SUŠENÉ 
S PECKOU
200g

9,57 bez DPH

11,00
                 včetně DPH

a19



PISTÁCIE
pražené solené, 60g

KEŠU PRAŽENÉ
solené, nesolené, 60g

SUŠENÉ BRUSINKY
100g

KOKOS
strouhaný, 200g

ARAŠÍDY LOUPANÉ 
PRAŽENÉ SOLENÉ
500g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

KOKOS STROUHANÝ
200g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ 
150g

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ 
400g

23,91 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

DATLE 
s peckou, 200g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

FÍKY ŠPANĚLSKO
200g

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

SUŠENÉ BRUSNICE
100g

13,04 bez DPH

15,00
                 včetně DPH

LÍSKOVÁ JÁDRA
100g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

JÁDRA 
SLADKÝCH 
MANDLÍ
100g

MANDLE LOUPANÉ
100gMANDLE PLÁTKY

60g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

21,74 bez DPH

25,00
                 včetně DPH

14,09 bez DPH

16,20
                 včetně DPH

ROZINKY SUŠENÉ
100g

MERUŇKY 
SUŠENÉ
200g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KANDOVANÝ MIX
100g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

POMERANČOVÁ 
KŮRA
100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

PISTÁCIE PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
60g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ 
150g

53,48 bez DPH

61,50
                 včetně DPH

PISTÁCIE PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
500g

162,61 bez DPH

187,00
                 včetně DPH

KEŠU 
NATURAL
500g

141,30 bez DPH

162,50
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
60g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
150g

47,83 bez DPH

55,00
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ 
NESOLENÉ 
60g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ 
NESOLENÉ 
500g

146,87 bez DPH

168,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY NELOUPANÉ 
200g

13,48 bez DPH

15,50
                 včetně DPH

BRUSNICE CELÁ
150g

35,22 bez DPH

40,50
                 včetně DPH

BRUSNICE CELÁ
500g

89,13 bez DPH

102,50
                 včetně DPH

OŘECHOVÝ MIX
500g

143,48 bez DPH

165,00
                 včetně DPH

KUKUŘICE BBQ
60g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

ŠVESTKY SUŠENÉ
500g

56,52 bez DPH

65,00
                 včetně DPH

MANDLE V ČOKOLÁDĚ
v mléčné se skořicí,
v bílé čokoládě s kokosem, 150g

40,78 bez DPH

46,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
WASABI
50g

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
60g

5,13 bez DPH

5,90
                 včetně DPH

CITRONOVÁ 
KŮRA
100g a20



JASMÍNOVÁ RÝŽE
5Kg

152,17 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

JASMÍNOVÁ RÝŽE
1Kg

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

SLANÉ TYČINKY 
CIBULOVÉ, TVARŮŽKOVÉ
90g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

SLANÉ TYČINKY
se sýrem a solí, graham, pikant, česnek, kmín, 90g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

ArR ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

ArR KEŠU 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

20,17 bez DPH

23,20
                 včetně DPH

24,78 bez DPH

28,50
                 včetně DPH

ArR PRECLÍKY
400g

30,00 bez DPH

34,50
                 včetně DPH

KK ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
227g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

ArR MANDLE UZENÉ
60g

ArR MANDLE
pražené, solené, 60g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

66,01 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

KK ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
500g

13,48 bez DPH

15,50
                 včetně DPH

ARADO TYČINKY 
solené, 400g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

MM ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
100g

33,48 bez DPH

38,50
                 včetně DPH

MM ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
500g

2,52 bez DPH

2,90
                 včetně DPH

ARADO TYČINKY 
solené, 43g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

ARADO POPCORN
solený 100g, sýrový 90g

a21



JASMÍNOVÁ RÝŽE
5Kg

ArR KEŠU 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

ArR PRECLÍKY
400g

ZAJÍC NATURAL, PLUS
350g-400g

44,26 bez DPH

50,90
                 včetně DPH

JENÍKŮV LUP
čokoládový, mléčný, nugátový, 250g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

SELSKÉ NUDLE ŠPECLE
500g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

50,34 bez DPH

57,90
                 včetně DPH

CORN FLAKES
STROUHANKA
1000g

MOUKA ŠPALDOVÁ 
HLADKÁ
1Kg

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

CORN FLAKES
STROUHANKA
400g

MOUKA ŠPALDOVÁ 
CELOZRNNÁ
1Kg

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

EMCO MYSLI
více druhů, 375g

43,44 bez DPH

49,95
                 včetně DPH

EMCO MYSLI 
POHANKOVÉ
340g

HEINZ KEČUP
jemný, ostrý, 342g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

OVESNÉ KAŠE
OVESNÉ KAŠE PROTEIN
3-5x55g 

29,52 bez DPH

33,95
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

WASA 
delikates, delikates sezam, 
270g-285g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

WASA 
original, sezam, 200g-275g

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

WASA 
sport, 275g

RYBÍ PATÉ
losos, tuňák, marinovaný tuňák, 2x75g

39,91 bez DPH

45,90
                 včetně DPH

PAŠTIKA JÁTROVÁ TULIP
125g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

PAŠTIKA SE ŽAMPIONY 
TULIP
125g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

a22



BRICK ČERSTVÉ 
LISTOVÉ TĚSTO
275g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÉ SÁDLO
500g

KŘUPAVÉ ŠKVARKY
1Kg

129,57 bez DPH

149,00
                 včetně DPH

BRICK 
GALETAS
210g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

BRICK TARTAS 
s jogurtem, 300g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

BRICK TĚSTO 
NA PIZZU
280g

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH KNEDLÍČKOVÁ 

POLÉVKA
650g

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

ZABÍJAČKOVÁ
POLÉVKA
650g

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH DRŠŤKOVÁ

POLÉVKA
650g

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH GULÁŠOVÁ

POLÉVKA
650g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

BRICK MAGDALENAS
s jogurtem, 65g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

39,04 bez DPH

44,90
                 včetně DPH

MINI MUFFINY TRADIČNÍ
250g

62,52 bez DPH

71,90
                 včetně DPH

MÁSLOVÉ SUŠENKY
454g

BRICK TRUBIČKY
více druhů, 150g

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

POMAZÁNKOVÉ SÁDLO
s masovým výpekem, 
s osmaženou cibulkou,
150g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

PAŠTIKOVÁ BONBONIÉRA
ovocná, s vínem, 150g

PAŠTIKY PATÉ DU CHEF
více druhů, 125g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

108,61 bez DPH

124,90
                 včetně DPH

PAŠTIKA V KERAMICKÉ LAHVI
kachní, zvěřinová, 400g

242,61 bez DPH

279,00
                 včetně DPH

PAŠTIKA V KERAMICKÉ MISCE
s brusinkami 1,7Kg

39,91 bez DPH

45,90
                 včetně DPH

GELATO DI FOIE
lanýž, kiwi, černý rybíz, 2x90g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

MINI BONBONIÉRA
paštiková, 150g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

VÁNOČNÍ BONBONIÉRA
paštiková, 150g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

KOLIBA COP
uzený, neuzený, 50g

23,91 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

KOLIBA KULIČKY
uzené, neuzené, 100g

320,87 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

PAŠTIKA V KERAMICKÉ MISCE
s jablky a rozinkami, 1,5Kga23



KNEDLÍČKOVÁ 
POLÉVKA
650g

DRŠŤKOVÁ
POLÉVKA
650g

GULÁŠOVÁ
POLÉVKA
650g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

PAŠTIKY PATÉ DU CHEF
více druhů, 125g

KOLIBA KULIČKY
uzené, neuzené, 100g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

EISKAFFEE 
EISKAFFEE LIGHT
EISSCHOKO
500ml

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

KRAJÁNEK POMAZÁNKY
 Budapešťská, Česnek/sýr,
100g

KRAJANKA 
MOJE CHVILKA
více druhů, 130g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

BLANÍK EIDAM 30%
100g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

BLANÍK GOUDA 48%
100g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

CAMEMBERT
125g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

ČERSTVÝ SÝR
více druhů, 100g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

KRAJANKA ŽERVÉ
více druhů, 80g

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

ZÁLESÁK 
více druhů, 125g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

KRAJANKA ZOO
více druhů, 130g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

HIGH PROTEIN PUDING
více druhů, 200g

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

CAMEMBERT
80g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KRAJANKA JOGURT
bílý 3%, 1Kg

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

KRAJANKA JOGURT
bílý 1,5%, 150g

5,13 bez DPH

5,90
                 včetně DPH

KRAJANKA ŽERVÉ
100g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

ŠLEHAČKA VE SPREJI
250g

29,13 bez DPH

33,50
                 včetně DPH

PIKANTNÍ POMAZÁNKA
300g

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

BRAMBOROVÝ SALÁT
VLAŠSKÝ SALÁT
400g

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

KRAJÁNEK COTTAGE
více druhů, 100g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

KRAJANKA POMAZÁNKA
Mexická, s rajčaty, 100g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY
křenová se šunkou,  
Turistická,  Vajíčková, A lá Krab, 
100g

a24



MILKA MINIS
8x16g

39,91 bez DPH

45,90
                 včetně DPH

PLÍSŇOVÝ SÝR 
MONT SALVAT 60%
cena za 1Kg

BOBÍK
více druhů, 140g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

14,35  bez DPH

16,50
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÝ 
TVAROH JEMNÝ 6%
250g

CHOCEŇSKÝ JOGURT
bílý, 150g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÉ POMAZÁNKOVÉ
čisté, 200g

18,69 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

KAPUCÍN SÝRY
Gouda 48%, Ementál 45%, 
Eidam 30%, Eidam uzený 45%, 100g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

13,82 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

199,91 bez DPH

229,90
                 včetně DPH

208,61 bez DPH

239,90
                 včetně DPH

NOVINKA

NOVINKA

PLÍSŇOVÝ SÝR REGINA BLU 65% 
DVOUPLÍŠŇOVÝ SÝR CRÉ MONTÉ 60%
cena za 1Kg

RODINNÉ 82%
směsný tuk, 200g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÉ POMAZÁNKOVÉ
s nivou, klobásou, delikates, Jalapeňo, s česnekem, 
šunkou, pažitkou, křenem , 150g

18,69 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

JOGOBELLA
více druhů, 150g

6,52  bez DPH

7,50
                 včetně DPH MILKA CHOCO SNACK

32g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÝ JOGURT
MAX 10%
380g

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH ZAKYSANÁ SMETANA 15%

180g

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

DEBIC ŠLEHAČKA
neslazená, 700g

134,78 bez DPH

155,00
                 včetně DPH

DEBIC ŠLEHAČKA
slazená, 700g

94,78 bez DPH

109,00
                 včetně DPH

a25



18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

DEBIC ŠLEHAČKA
neslazená, 700g

VÁCLAV ZRAJÍCÍ SÝR
450g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

VINAŘSKÝ
SÝR
480g

69,48 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

ČERSTVÝ NEZRAJÍCÍ BÍLÝ SÝR
UHLÍŘ, RABÍN, GYROS, SATYR
125g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

Bílý nezrající sýr vyráběný tradiční metodou s 

vysokým podílem ručního zpracování.

HORÁCKÝ SÝR 30%
100g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

FARMÁŘSKÝ SÝR 30%
100g

18,17 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

cena za 1Kg

147,74 bez DPH

169,90
                 včetně DPH

cena za 1Kg

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

sýr eidamského typu 

uzený na bukovém dříví

sýr s oky a jemnou nasládlou chutí

Ručně vyráběný polotučný sýr zrající pod mazem.

www.bohemilk.czwww.bohemilk.cz

Opočenské prémiové jogurty jsou vyrobeny z lahodné smetany 
z Orlických hor. Mají jemnou chuť a hustou konzistenci. 
Obsahují výběrový džem s kousky ovoce ve variantách 

černý rybíz, malina a hruška s karamelem.

BENEFIT
330ml

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

více druhů, 150g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

CONDÉ SLAZENÉ
400g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

CONDÉ CARAMELO
397g

31,75 bez DPH

36,50
                 včetně DPH

CONDÉ CARAMELO
kakao, 397g

31,74 bez DPH

36,50
                 včetně DPH

SMETANA 
EXTRA 
NÁŠLEH 35%
1l

72,09 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 30%
1l

66,52 bez DPH

76,50
                 včetně DPH

SMETANA EXTRA 
ZAHUŠTĚNÍ 21%
1l

55,57 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

CONDÉ SLAZENÉ
1Kg

56,44 bez DPH

64,90
                 včetně DPH

CONDÉ 
CARAMELO
1Kg

59,93 bez DPH

68,90
                 včetně DPH

a26



ZAKYSANÁ 
SMETANA
15%, 190g

12,08 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

5,65 bez DPH

6,50
                 včetně DPH

TERMIX
více druhů, 90g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

SÝR PRÉSIDENT
Maasdamer, Emmentál, 
Gouda, 100g

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

SMETANA 12%
200g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

ZAKYSANÁ 
SMETANA 12%
190g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

MOZZARELLA GALBANI
100g

SMETANOVÝ 
JOGURT
více druhů, 150g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

POHÁR
více druhů, 150g

MLÉČNÁ KRUPICE
více druhů, 150g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KUNÍN DOLCE MLÉKO
čokoládové mléko s máslovými sušenkami,
čokoládové mléko, 500ml

SMETANA 31%
200ml

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

GALBANI DÁRKOVÉ PLATO
390g

164,35 bez DPH

189,00
                 včetně DPH

MIX KOZÍCH SÝRŮ
600g

190,43 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

PRÉSIDENT MIX
1,03Kg, 1,1Kg

346,96 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

DÁRKOVÉ PLATO PRÉSIDENT
445g

134,78 bez DPH

155,00
                 včetně DPH

PRÉSIDENT MIX
800g

199,13 bez DPH

229,00
                 včetně DPH

PRÉSIDENT MIX
955g

260,00 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

PRÉSIDENT MIX
950g

303,48 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

GALBANI ANTIPASTO 
ITALIANO
110g

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

GALBANI ANTIPASTO 
3 SALAMI
150g

59,04 bez DPH

67,90
                 včetně DPH

GALBANI SALAME 
SPIANATA
80g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

SOCIETE ROQUEFORT
400g

155,65 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

a27



SÝR PRÉSIDENT
Maasdamer, Emmentál, 
Gouda, 100g

SMETANA 12%
200g

PRÉSIDENT MIX
800g

GALBANI ANTIPASTO 
ITALIANO
110g

GALBANI SALAME 
SPIANATA
80g

SALKO 8%
397g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

SALKO 
KARAMEL 8%
397g

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

TVAROH TUČNÝ 22%
250g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

FARMÁŘSKÝ TVAROH
250g

TATRA 9%
310g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

PIKAO 8%
397g

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

PIKNIK 8%
PIKAO 8%

JESENKA 23%
75g

PIKAO VIŠEŇ

NOVINKA

ROMADUR 40%
zrající, chilli, 
s česnekem a bylinkami, 100g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

BLAŤÁCKÉ ZLATO 
48%, se zeleným pepřem, s vlašskými ořechy, 
cena za 1Kg

155,65 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

JIHOČESKÝ COTTAGE
více druhů, 150g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

TVAROH 38%
tučný, 250g

16,95 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

TVAROH 18%
polotučný, 250g

16,44 bez DPH

18,90
                 včetně DPH TVAROH 0,8%

odtučněný, 250g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

TYLŽSKÝ SÝR UZENÝ
TYLŽSKÝ SÝR 45%
100g

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPHMORAVSKÝ BOCHNÍK

GOUDA 
plátky, 100g

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

JIHOČESKÁ NIVA 
cena za 1Kg

133,91 bez DPH

154,00
                 včetně DPH

EIDAM UZENÝ
cena za 1Kg

138,26 bez DPH

159,00
                 včetně DPH

a28



23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

LIPTOV HRAVÉ
Syrčeky uzené 100g, Pareničky uzené 95g, 
Guločky uzené 96g

35,57 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

LIPTOV POLOŠTIEPOK
uzený 180g, neuzený 185g

22,17 bez DPH

25,50
                 včetně DPH

LIPTOV SÝRY
Gouda neuzená, Oštiepok, Eidam, Vrchár, 100g

21,30  bez DPH

24,50
                 včetně DPH

SEDLČANSKÝ HERMELÍN
více druhů, 100g

26,00  bez DPH

29,90
                 včetně DPH

KRÁL SÝRŮ
Hermadur, Krémový, 125g

41,65  bez DPH

47,90
                 včetně DPH

TARTARE APÉRIFRAIS
bylinky, Itálie, 100g

32,96  bez DPH

37,90
                 včetně DPH

LUČINA KOZÍ
natur, s bylinkami, 150g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

LIPTOV PARENICA
105g

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

LIPTOV BRYNDZA
100g

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTU
BEZ AROMAT

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTŮ
BEZ AROMAT

VHODNÉ PRO 
BEZLEPKOVOU DIETU

MAJOLKA
1Kg

MAJOLKA CATERING
10KgMAJOLKA SALÁTOVÁ

5Kg

OMÁČKA TATARSKÁ
5Kg

HOŘČICE 
PLNOTUČNÁ
950g

HOŘČICE KREMŽSKÁ
950g

446,09 bez DPH

513,00
                 včetně DPH

193,04 bez DPH

222,00
                 včetně DPH

211,30 bez DPH

243,00
                 včetně DPH

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

52,08 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

MAJOLKA KLASICKÁ
MAJONÉZA
500ml

TATARSKÁ OMÁČKA
500ml

HOŘČICE 
DIJON
950g

HOŘČICE
s křenem, 
260g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

12,09  bez DPH

13,90
                 včetně DPH

HOŘČICE
plnotučná 260g

HOŘČICE
kremžská 260g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

KŘEN Á LA WASABI 
130g

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

HOŘČICE 
plnotučná, kremžská, 
Francouzská, 250g

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

TATARSKÁ OMÁČKA,
MAJONÉZA
100ml www.spak.cz

„Žiju jen pro váš šmak.“ Zakladatel a majitela29



KRÁL SÝRŮ
Hermadur, Krémový, 125g

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTU
BEZ AROMAT

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTŮ
BEZ AROMAT

VHODNÉ PRO 
BEZLEPKOVOU DIETU

MAJOLKA CATERING
10Kg

MAJOLKA KLASICKÁ
MAJONÉZA
500ml

TA PRAVÁ CHUŤ VÁNOC

310ml

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

485g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

840g

52,09 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

620ml

59,91 bez DPH

68,90
                 včetně DPH 420ml

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

225ml

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

100ml

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH420ml

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

225ml

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

100ml

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

50ml

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

www.spak.cz

„Žiju jen pro váš šmak.“ Zakladatel a majitel

170,43 bez DPH

196,00
                 včetně DPH

KŘEN 
STROUHANÝ
1Kg

MASTER 
KETCHUP 
340g

MASTER 
KETCHUP 
530g

MASTER KETCHUP 
se sušenými rajčaty, 
Jalapeňo, 530g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

HOŘČICE KLASICKÁ
5Kg

HOŘČICE 
KLASICKÁ
30g

HOŘČICE KLASICKÁ
1300g

143,47 bez DPH

165,00
                 včetně DPH

50,35 bez DPH

57,90
                 včetně DPH

2,78 bez DPH

3,20
                 včetně DPH

TATARSKÁ OMÁČKA
30g

3,66 bez DPH

4,20
                 včetně DPH

MAJONÉZA
5KgMAJONÉZA

1200gTATARSKÁ OMÁČKA
1200g

247,83 bez DPH

285,00
                 včetně DPH

73,82 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

73,82 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

KEČUP 
30g

3,04 bez DPH

3,50
                 včetně DPH

VEGAN MAYO
950g

101,75 bez DPH

117,00
                 včetně DPH

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

TATARSKÁ OMÁČKA
MAJONÉZA
250ml

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

MAJONÉZA MASTER
TATARSKÁ OMÁČKA
180ml

a30



KUŘECÍ DĚTSKÉ PÁRKY
bez E, 250g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
cena za 1Kg

113,04 bez DPH

130,00
                 včetně DPH

PAŘÍŽSKÁ KUŘECÍ 
JÁTROVKA
120g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
500g

58,17 bez DPH

66,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ TLAČENKA
100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ TOČENÝ SALÁM
450g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ SALÁM SVAČINOVÝ
350g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

KACHNÍ ČTVRTKY
SOUS VIDE
800g

KACHNÍ PRSA
SOUS VIDE
530g

www.vodnanskadrubez.cz

KUŘECÍ PÁRKY
STRIPTÝZKY
340g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZKY
mražené, 500g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ SMAŽENÉ 
FILETY
400g

41,65 bez DPH

47,90
                 včetně DPH

79,91  bez DPH

91,90
                 včetně DPH

76,43 bez DPH

87,90
                 včetně DPH

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

KACHNÍ PAŠTIKA
120g

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

ŠUNKOVÁ PĚNA
150g

87,83 bez DPH

101,00
                 včetně DPH

KACHNÍ ČTVRTKY 
chlazené, cena za 1Kg

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

SMĚS Z KUŘETE
1Kg

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

ORIGINÁLNÍ ČESKÁ 
KLOBÁSA
230g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

ORIGINÁLNÍ ČESKÉ
PÁRKY VÝBĚROVÉ
180g

a31



KUŘECÍ TLAČENKA
100g

www.vodnanskadrubez.cz
KACHNÍ PAŠTIKA
120g

ORIGINÁLNÍ ČESKÉ
PÁRKY VÝBĚROVÉ
180g

HERKULES
cena za 1Kg

146,96 bez DPH

169,00
                 včetně DPH

HERMÍN ZLATÝ
170g

58,17 bez DPH

66,90
                 včetně DPH

HERMÍN
80g

26,87 bez DPH

30,90
                 včetně DPH

100g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

100g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

100g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

100g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

100g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

100g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250g

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

LUCIFER KLOBÁSA
170g

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

UZENÁ ÚSTŘICKÁ 
ROLÁDA
cena za 1Kg

76,43 bez DPH

87,90
                 včetně DPH

HERKULES 
KRÁJENÝ
cena za 1Kg, cca 500g

92,17 bez DPH

106,00
                 včetně DPH

JEDNIČKA NA PIZZU
cena za 1Kg

72,09 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

GOLDI CIHLA UZENÁ
cena za 1Kg

78,18 bez DPH

89,90
                 včetně DPH GOLDI CIHLA

cena za 1Kg

73,83 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

SMAŽENÉ DRŮBEŽÍ 
NUGETKY
1Kg

76,43 bez DPH

87,90
                 včetně DPH

ZLATÁ SLANINA
bok bez kosti, cena za 1Kg

93,91 bez DPH

108,00
                 včetně DPH

GURMÁN SALÁM V PEPŘI
GURMÁN SALÁM V PARMAZÁNU
cena za 1Kg, cca 500g

91,30 bez DPH

105,00
                 včetně DPH

UZENÁ KUŘECÍ STEHNA - PALIČKY
cena za 1Kg

54,69 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

LACKI DAMMER
cena za 1Kg

119,13 bez DPH

137,00
                 včetně DPH

a32



UHLÍŘSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

117,40 bez DPH

135,00
                 včetně DPH

 DISTRIBUČNÍ SPOLEČNOST S.R.O.UZENÝ BOK
cena za 1Kg

94,78 bez DPH

109,00
                 včetně DPH

UZENÁ MASITÁ ŽEBRA
cena za 1Kg

84,27 bez DPH

96,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÁ ŠUNKA 
STANDARD
cena za 1Kg

82,53 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

95,65 bez DPH

110,00
                 včetně DPH

VÝROBNÍ SALÁM
cena za 1Kg

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ PÁRKY
cena za 1Kg

33,91 bez DPH

39,00
                 včetně DPH

KLADENSKÁ PEČENĚ
cena za 1Kg

96,52 bez DPH

111,00
                 včetně DPH

93,91 bez DPH

108,00
                 včetně DPH

SLOVENSKÝ SALÁM
cena za 1Kg

70,35 bez DPH

80,90
                 včetně DPH

ANGLICKÁ SLANINA
cena za 1Kg

98,26 bez DPH

113,00
                 včetně DPH

MATJESY S CIBULÍ
cena za 1Kg

96,52 bez DPH

111,00
                 včetně DPH

PAPRIKOVÁ 
DEBRECÍNSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

75,57 bez DPH

86,90
                 včetně DPH

VESNICKÁ TLAČENKA
cena za 1Kg

67,74 bez DPH

77,90
                 včetně DPH

SALÁM JUNIOR
cena za 1Kg

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

PAŠTIKA SE ŠUNKOU
300g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ NUGETY
300g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

UZENÝ HORNICKÝ BOK
cena za 1Kg

81,65 bez DPH

93,90
                 včetně DPH

ZBOJNICKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

74,70 bez DPH

85,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÁ ŠUNKA 
VÝBĚROVÁ
cena za 1Kg

a33



VEPŘOVÁ ŠUNKA 
VÝBĚROVÁ
cena za 1Kg

KREOLIS 
SUŠENÁ RAJČATA
340ml

PÁREČKY 
S TELECÍM MASEM
250g

KREOLIS 
EXTRA VIRGIN
0,5l

ŠTÝRSKÉ 
PÁREČKY
300g

KREOLIS OLIVY 
PLNĚNÉ MANDLÍ
240g

KREOLIS MERUŇKY
530ml

BUDAPEŠŤSKÁ 
KLOBÁSA
200g

ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA
300g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

86,08 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

44,26 bez DPH

50,90
                 včetně DPH

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

34,69 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

KREOLIS 
BROSKVE
720ml

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA
200g

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

ŠPANĚLSKÁ KLOBÁSA
200g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

KREOLIS OLIVY 
PLNĚNÉ RAJČATY
240g

42,53 bez DPH

48,90
                 včetně DPH

KREOLIS OLIVY 
PLNĚNÉ SÝREM
230g

PEPPELINO PAPRIČKY
PLNĚNÉ SÝREM
280g

69,48 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

ŠPANĚLSKÁ KLOBÁSA
+ olivy s mandlí, 240g, Španělská klobása 400g

140,00 bez DPH

161,00
                 včetně DPH

ŠUNKOVÉ SELÁTKO
400g

71,22 bez DPH

81,90
                 včetně DPH

TŘTINOVÝ 
CUKR
500g

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

TŘTINOVÝ CUKR
1Kg

30,86 bez DPH

35,50
                 včetně DPH

FRITOVACÍ TUK
20l

619,13 bez DPH

712,00
                 včetně DPH

74,78 bez DPH

86,00
                 včetně DPH

OLEJ RAPSO
0,75l

MÁK MLETÝ
200g

28,70 bez DPH

33,00
                 včetně DPH

BROSKVE PŮLKY
850g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

HRÁŠEK
4000g

64,26 bez DPH

73,90
                 včetně DPH

KOKOS STROUHANÝ
200g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

KANDOVANÁ SMĚS
100g

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

HRÁŠEK JEMNÝ
400g

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

ARTYČOKY
srdce, 390g

37,83 bez DPH

43,50
                 včetně DPH

PIZZA OMÁČKA 
Aladino, 4200g

107,74 bez DPH

123,90
                 včetně DPHCITRES POMODORI

SECCHI 
290g

37,83 bez DPH

43,50
                 včetně DPH

a34



ANANAS KOSTKY
580mlBROSKVE

425ml

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

MANDARINKY CELÉ
314g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

TUŇÁKOVÝ SALÁT
Mexico, fusilli, fazolový mix, quinoa, kuskus, 
160ml

34,35 bez DPH

39,50
                 včetně DPH

HRUŠKY PŮLENÉ
425ml

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

MERUŇKY PŮLENÉ
425ml

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPHJAHODOVÝ KOMPOT

580ml

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

OLIVY 
s lososem, s ančovičkou, 314ml

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

COSTA D ORO 
E.V.O.O.
500ml

92,17 bez DPH

106,00
                 včetně DPH

COSTA D ORO 
HROZNOVÝ OLEJ 
GRAPESEED
500ml

61,74 bez DPH

71,00
                 včetně DPH

COSTA D ORO 
E.V.O.O.
10ml

5,13 bez DPH

5,90
                 včetně DPH

COSTA D ORO 
BÍLÝ VINNÝ OCET
10ml

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

16,52 bez DPH

19,00
                 včetně DPH

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

RAJČATA
celá loupaná, krájená, 
425ml

RAJČATA CHERRY
425ml

FAZOLE
červené, bílé, 425ml

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

35,57 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

OLIVY ZELENÉ
s mandlí, 370ml

26,52 bez DPH

30,50
                 včetně DPH

OLIVY ZELENÉ
bez pecky, 370ml

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

OLIVY 
ZELENÉ
s česnekem, 
370ml

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

OLIVY ZELENÉ
s papričkou, 370ml

limetková 
šťáva 
s mátou
330ml

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

189,57 bez DPH

218,00
                 včetně DPH

OLEJ KARPEA 
GOLD
nefiltrovaný, 1l

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

LEMONITA 
CITRONOVÁ 
ŠŤÁVA 100%
10x7,5g

28,26 bez DPH

32,50
                 včetně DPH

LEMONITA 
citronová šťáva 100%
1000ml

OLIVOVÝ OLEJ 
EXTRA VIRGIN
1l

179,13 bez DPH

206,00
                 včetně DPH

BOB ŠNEK 
více druhů, 30g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

52,17 bez DPH

60,00
                 včetně DPH

ATI VEGETABLE 
FAZOLE ČERVENÉ
2650ml

47,83 bez DPH

55,00
                 včetně DPH

ATI VEGETABLE 
RAJČATA
celá loupaná, krájená, 
2650ml

46,87 bez DPH

53,90
                 včetně DPH

ATI VEGETABLE 
FAZOLE BÍLÉ
2650ml

13,91 bez DPH

16,00
                 včetně DPH

LEMONITA 
citronový koncentrát 
20%, 1000ml

a35



VEPŘOVÁ KONZERVA
NING SHAI, 400g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

PEKELNÍKOVY TOUSTY
více druhů, 120g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

TUŇÁK S VEJCI
KRŮTÍ MASO S VEJCI
120g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

OKURKY 
ZNOJEMSKÉ 5-8cm
660g

20,00 bez DPH

23,00
                 včetně DPH

OKURKY 7-9cm
ZNOJEMSKÉ 
660g

19,05 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

13,04 bez DPH

15,00
                 včetně DPH

ZELÍ KYSANÉ
720ml

13,04 bez DPH

15,00
                 včetně DPH

ZELÍ ČERVENÉ
720ml

13,04 bez DPH

15,00
                 včetně DPH

ZELÍ BÍLÉ
720ml BRUSINKY

400g

31,48 bez DPH

36,20
                 včetně DPH

LEČO S MORAVSKOU KLOBÁSOU
400g

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

RAJČATOVÉ PYRÉ
70g

3,39 bez DPH

3,90
                 včetně DPH

GULÁŠ VIVA
Chalupářský guláš 400g, Maďarský guláš 400g

24,35 bez DPH

28,00
                 včetně DPH

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO
SALÁTU
720g

ŠUNKOVÉ MASO
120g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ,
VEPŘOVÉ MASO
120g

11,48  bez DPH

13,20
                 včetně DPH

POMAZÁNKA 
TUŇÁKOVÁ, LOSOSOVÁ
REKORD, 100g

15,21 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

RAJČATOVÉ PYRÉ
720g

LUNCHMEAT DRŮBEŽÍ
400g

15,65 bez DPH

18,00
                 včetně DPH

SMĚS NA ŠPAGETY
500g

22,61 bez DPH

26,00
                 včetně DPH

ANANAS KOSTKY
580ml

MERUŇKY PŮLENÉ
425ml

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

RAJČATA
celá loupaná, krájená, 
425ml

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

ATI VEGETABLE 
FAZOLE ČERVENÉ
2650ml

a36



460g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH 250g

42,52 bez DPH

48,90
                 včetně DPH

a37



430g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

212g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

425ml

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

200g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

400g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

400g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

400g-425g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

212g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

200g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

fazole 620g, cizrna 530g

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

600g

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

4000g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

2500g

104,26 bez DPH

119,90
                 včetně DPH

1870g

420g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

řepa na nudličky, 4000g

430g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

a38



RÝŽOVÉ NUDLE VLASOVÉ
200g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

SLADKÁ CHILLI OMÁČKA
725ml

47,74 bez DPH

54,90
                 včetně DPH

NUDLE PŠENIČNÉ BEZVAJEČNÉ
500g

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

GINGER BEER
330ml

14,69 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

KOKOSOVÉ MLÉKO 
CHAOKOH
1l

53,83 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

250ml

31,21 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

RÝŽOVÉ 
NUDLE ŠIROKÉ 
THAJSKO
3mm, 375g

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

JASMÍNOVÁ RÝŽE
Orient Gourmet, 5g

225,20 bez DPH

259,00
                 včetně DPH

KOKOSOVÉ MLÉKO 
EXOTIC FOOD
160ml

14,34 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

JASMÍNOVÁ RÝŽE
Orient Gourmet, 1Kg

49,47 bez DPH

56,90
                 včetně DPH

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

GRISSINI
více druhů, 125g

48,61 bez DPH

55,90
                 včetně DPH

RAJČATA SUŠENÁ 
ve slunečnicovém oleji, 290g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

KAPARY MEDIUM 
VE VINNÉM OCTĚ
100g

152,17 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

ANČOVIČKY FILETY
ve slunečnicovém oleji, 440g

46,00 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

SARDELOVÁ OČKA
ve slunečnicovém oleji, 78g

36,44 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

SARDELOVÉ ŘEZY
ve slunečnicovém oleji, 78g

381,74 bez DPH

439,00
                 včetně DPH

RAJČATA SUŠENÁ
ve slunečnicovém oleji, 2900g

COUSCOUS SAPORI 
MEDITERRANEI
500g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

BRAMBOROVÉ NOKY
500g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

EXTRA PANENSKÝ 
OLIVOVÝ OLEJ
1l

146,95 bez DPH

169,00
                 včetně DPH

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

KAPARY PLODY 
se stopkou, 210g

a39



KOKOSOVÉ MLÉKO 
CHAOKOH
1l

GRISSINI
více druhů, 125g

SARDELOVÁ OČKA
ve slunečnicovém oleji, 78g

DUOPACK MLÝNKY
pepř+sůl, pepř čtyř barev+chilli

60,78 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

KRABIČKA MLÝNKY 3ks
cukr-skořice+kakaový sen+karamel-vanilka,
pepř čtyř barev+chilli+sůl

69,48 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

KUCHAREK + 50%
sypké dochucovadlo 200g+50%

CORNICHONS AVOKÁDO
tradiční, s chilli, 300g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH SUŠENÁ RAJČATA 

AVOKÁDO
v oleji s bylinkami, 280g

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

KŘEN AVOKÁDO
brusinkový, jablečný,  175g

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

KŘEN AVOKÁDO
strouhaný, 175g

HOŘČICE AVOKÁDO
delikates, francouzská, česká, 
medová, ruská, 288g-310g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

KOŘENÍ AVOKÁDO
Grilovací směs, 30g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

KOŘENÍ AVOKÁDO
Svařené víno 50g, Houbové koření 30g, Mletá masa 32g, 
Kuře pečené 30g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

a40



KYPŘICÍ PRÁŠEK 5ks
60g

VANILÍNOVÝ 
CUKR 5ks
100g

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DO PERNÍKU
20g

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
s vinným kamenem, 15g

DROŽDÍ
7g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

TUBIČKY NA ZDOBENÍ
bílé, barevné 76g, neonové 57g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

ZDOBENÍ
tmavé, pestré, bílé, 80g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

VANILKOVÁ 
PASTA
100g

106,61 bez DPH

129,00
                 včetně DPH

POLEVA
tmavá, bílá, 
mléčná, 100g

15,21 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

MARCIPÁN
150g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

FONDÁN
bílá potahovací hmota, 200g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH AROMA

mandlové, punčové, 
rumové, vanilkové, 38ml

18,93 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

ZDOBICÍ TUBA
140g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

VANILKOVÝ CUKR
8g

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

SKOŘICOVÝ CUKR
20g

2,78 bez DPH

3,20
                 včetně DPH

HOLANDSKÉ KAKAO
100g

22,17 bez DPH

25,50
                 včetně DPH PŘÍRODNÍ KAKAO

100g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ
20g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH TŘTINOVÝ CUKR

citrónový, 15g

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

GUSTIN 
BEZ LEPKU
200g

25,00 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

SOLAMYL BEZ LEPKU
200g

25,00 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

TŘTINOVÝ CUKR
mletý vanilkový lusk, 8g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

FONDÁN TMAVÝ
kakaová potahovací 
hmota, 200g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

PREMIUM PUDING
jablko/skořice, 40g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

PROTEIN PUDING
vanilkový 35g, kakaový 40g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

VANILKOVÝ LUSK
1ks

108,63 bez DPH

125,00
                 včetně DPH

PERNÍČKY,
SNĚHOVÉ PEČIVO
250g-450g

32,23 bez DPH

39,00
                 včetně DPH 31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

a41



POLEVA
tmavá, bílá, 
mléčná, 100g

VANILKOVÝ CUKR
8g

SOLAMYL BEZ LEPKU
200g

JEDINÁ SVÉHO DRUHU
Představujeme unikátní minerální vodu 
s jedinečným účinkem na zdraví.

PROČ BY FATRA CRYSTAL NEMĚLA CHYBĚT VE VAŠÍ NABÍDCE?

• Je optimálním doplňkem k  jídlu, protože příznivě ovlivňuje 
     trávící procesy.
• Vhodná při nadměrné konzumaci jídel a nápojů.
• Díky výjímečnému složení minerálů má zásaditý charakter.
• Pomáhá při pálení žáhy a překyselení organizmu a je tak 
     ideální   jako prevence zažívacích problémů.
• Zaujme moderním a atraktivním designem.

Fatra minerální voda, sycená  0,75 L

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

750ml plast

14,34 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

RÝŽE DLOUHOZRNNÁ
400g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

RÝŽE PARBOILED
400g

RÝŽE BASK
1Kg

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPHVANILINOVÝ 

CUKR
5x20g

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

KYPŘICÍ PRÁŠEK
5x13g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

HRACHOVÁ POLÉVKA
SE SLANINOU,
ČOČKOVÁ POLÉVKA
75g, 90g

KNEDLÍKY S BURIZONY
400g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

HOUSKOVÉ KNEDLÍKY
450g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

a42



165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

250g

165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

250g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

30g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

125g

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

1000g

134,70 bez DPH

154,90                 
včetně DPH

1000g

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

0,5l

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

1,5l

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

0,75l

a43



PEPSI
2,25l

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

17,31 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

ČAJE LIPTON
více druhů, 1,5l

PEPSI
330ml

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

LAY´S CHIPS
CHIPS, MAXX, STRONG, 65-70g

4,34 bez DPH

4,99
                 včetně DPH

TOMA PITÍČKO
více druhů, 0,25l

16,44 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ROCKSTAR
více druhů, 500ml

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

ČAJE LIPTON
více druhů, 330ml7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

17,30bez DPH

19,90
                 včetně DPH

LAY´S CHIPS
130-140g

a44



16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

RIVER TONIC
tonic, ginger, 2l

TIGER ENERGY DRINK
0,5l

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

RELAX
více druhů, 250ml

Pfanner, spol. s r. o. je distributorem značek:

CHUŤ OSVĚŽENÍ

PFANNER 
0,5l

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

PFANNER LEDOVÝ ČAJ  
330ml

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

PFANNER ZELENÝ ČAJ 
330ml

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

ČAJE MAJESTIC   
více druhů, 20x2,5g

48,70 bez DPH

56,00
                 včetně DPH

ČAJ TEA 2O
150g, 60ks

156,45 bez DPH

179,90
                 včetně DPH

a45



PFANNER ZELENÝ ČAJ 
330ml

KRTEČKOVY BUBLINKY
jahoda, lesní plody, malina, jablko-kiwi, 700ml

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPHHURVÍNKOVY BUBLINKY

700ml

17,31 bez DPH

19,90
                 včetně DPH DĚTSKÝ SEKT 

ČTYŘLÍSTEK
0,75l

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

a46



25x2g

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

50x2g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

25x1,5g

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

50x1,5g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

20x1,6g-1,8g

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

SANTÉE KONVIČKA
VALAŠSKÁ SLIVOVICE
4cl

66,04 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

ČAJE SANTÉE MAXI MIX
6x10ks

126,00 bez DPH

144,90
                 včetně DPH

ČAJE SANTÉE SELECTION MAXI
6x10ks

134,69 bez DPH

154,90
                 včetně DPH

ČAJE SANTÉE DÁRKOVÁ 
KOLEKCE ZIMNÍCH ČAJŮ

117,30 bez DPH

134,90
                 včetně DPHWELLNESS ČAJE

 Matcha, Ginkgo, Detox,  Antistres,
Energie, Pu-Erh, Spánek,  Zázvor citron,
Zázvor rakytník-šípky,  27g-36g

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

78,17 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

146,96 bez DPH

169,00
                 včetně DPH

a47



216,96 bez DPH

249,50 
včetně DPH

20,43 bez DPH

23,50
včetně DPH

55,22 bez DPH

63,50
včetně DPH

Pickwick
Zelené 
čaje

Pickwick 
Mix čajů 

Zázvor s citronem 
a citronovou trávou
40 g

Mix čajů
9 ovocných chutí
70 g

Mix čajů
9 bohatých chutí
69 g

Ananas s citronem
30 g

Jahoda
40 g

Pomeranč
40 g

Třešeň
40 g

Mango 
s pomerančem
35 g

Borůvka
40 g

Malina
40 g

20,43 bez DPH

23,50
včetně DPH

Pickwick
Ovocné čaje

Třešně s malinami 
a brusinkami
40 g

Variace s třešní
37,5 g

Variace s jahodou
38,75 g

Variace 
s pomerančem
37,5 g

Zelený
30 g

Zelený s mangem
30 g

Zelené variace 
s ovocem
30 g

Zelený s citronem
40 g

Zelený čaj 
s čajem matcha
30 g

Zelený s pomerančem 
a mandarinkou
30 g

Mango s limetkou 
a zázvorem
35 g

Švestky s vanilkou
a skořicí
40 g

Citrusy s bezovým 
květem
40 g

Brusinky s malinou
30 g

Jahody s mátou
35 g

Lesní ovoce
35 g

Jacobs Barista 
Dark Roast

Jacobs Barista 
Medium Roast

56,09 bez DPH

64,50
včetně DPH

Jacobs Barista
mletá káva

225 g

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

43,04 bez DPH

49,50 
včetně DPH

Douwe Egberts
Grand Aroma
Mletá káva
250 g

Grand Aroma 
Intense
250 g

Grand Aroma
250 g

43,04 bez DPH

49,50
včetně DPH

Douwe Egberts 
Excella
Mletá káva
200 g Excella

200 g

PPPRRRROOOOČČČČ CCCCHTÍÍT CCOKKOOOLIVV JINNÉHOO NNNEEEŽ ZZZLLLAAATTTOOO

150,00 bez DPH

172,50
včetně DPH

L’OR Onyx, Fortissimo, 
Forza, Profond, Classique
Zrnková káva
500 g

NOVINKA NOVINKA

Termín akce 1. 12.–31. 12. 2019

100% ARABIKA 100% ARABIKA

115,22 bez DPH

132,50
včetně DPH

Jacobs 
instantní káva

200 g

DÁRKOVÁ BALENÍ

Jacobs Barista 
Espresso

Jacobs Barista 
Crema

Jacobs Barista 
Zrnková káva
1000 g

PW_Kava_1134_210x297_Ratio_Prosinec_PRINT.indd   1 15.11.19   16:09

a48



1000g

123,91 bez DPH

142,50
                 včetně DPH

250g

63,39 bez DPH

72,90
                 včetně DPH

250g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

500g

160,87 bez DPH

185,00
                 včetně DPH

100g

119,04 bez DPH

136,90
                 včetně DPH

200g180g

95,22 bez DPH

109,50
                 včetně DPH

95,22 bez DPH

109,50
                 včetně DPH

100g

17,83 bez DPH

20,50
                 včetně DPH

ahmadtea.cz

Ta pravá chvíle pro šálek čaje

T H E  W O R L D ’ S  M O S T  E X C L U S I V E  T E A

Černé a zelené čaje

Ovocné a bylinné čaje

ENGLISH
BREAKFAST TEA

WILD 
STRAWBERRY 
TEA

CEYLON
TEA

BLACKCURRANT 
TEA

EARL 
GREY TEA

MIXED BERRIES 
TEA

ENGLISH
TEA NO. 1

MIXED CITRUS 
TEA

CAMOMILE 
& LEMONGRASS 
TEA

PEPPERMINT 
& LEMON 
TEA

DETOX
TEA

GREEN
TEA

GREEN
JASMINE TEA

GREEN TEA
RASPBERRY 
& POMEGRANATE

GREEN TEA 
STRAWBERRY 
& KIWI

ROSEHIP 
& CHERRY 
TEA

LEMON 
& GINGER 
TEA

STRAWBERRY 
& CHILLI 
TEA

PEACH 
& RASPBERRY 
TEA

NOVINKA NOVINKA

46,00 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

20 sáčků

143,39 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

100x2gKONEČNĚ POŘÁDNÉ KAKAO

165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

40ks

144,26 bez DPH

165,90
                 včetně DPH

60ks

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

200ml

47,74 bez DPH

54,90
                 včetně DPH

Hořčice Francouzská 440g,
hrubozrnná 420g

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

Hořčice Francouzská,
hrubozrnná, 210g

a49



57,77 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

0,75l

61,90 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

0,75l

52,81 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

0,75l

69,34 bez DPH

83,90
                 včetně DPH

0,75l

73,55 bez DPH

89,00
                 včetně DPH

0,75l

134,71 bez DPH

163,00
                 včetně DPH

0,5l

111,57 bez DPH

135,00
                 včetně DPH

0,5l

84,30 bez DPH

102,00
                 včetně DPH

0,75l

118,18 bez DPH

143,00
                 včetně DPH

0,75l

85,12 bez DPH

103,00
                 včetně DPH

0,75l

80,17 bez DPH

97,00
                 včetně DPH

0,75l

PŘIPIJTE SI S CINZANEM!

Pij s rozumem.

A5sirka_CINZANO_SPARKLING_cz.indd   1 3. 10. 2019   12:32:58

99,09 bez DPH

119,90
                 včetně DPH

0,75l

b29

ahmadtea.cz

Ta pravá chvíle pro šálek čaje

T H E  W O R L D ’ S  M O S T  E X C L U S I V E  T E A

Černé a zelené čaje

Ovocné a bylinné čaje

ENGLISH
BREAKFAST TEA

WILD 
STRAWBERRY 
TEA

CEYLON
TEA

BLACKCURRANT 
TEA

EARL 
GREY TEA

MIXED BERRIES 
TEA

ENGLISH
TEA NO. 1

MIXED CITRUS 
TEA

CAMOMILE 
& LEMONGRASS 
TEA

PEPPERMINT 
& LEMON 
TEA

DETOX
TEA

GREEN
TEA

GREEN
JASMINE TEA

GREEN TEA
RASPBERRY 
& POMEGRANATE

GREEN TEA 
STRAWBERRY 
& KIWI

ROSEHIP 
& CHERRY 
TEA

LEMON 
& GINGER 
TEA

STRAWBERRY 
& CHILLI 
TEA

PEACH 
& RASPBERRY 
TEA

NOVINKA NOVINKA



• Exkluzivní nabídka pro vaši restauraci • Unikátní šarže vína 
• Suchá a polosuchá vína • Vinařská oblast Morava • Atrakti vní odrůdy

VÍNA PRO GASTRONOMII

VINAŘSTVÍ PAVLOV:
RYZLINK VLAŠSKÝ suché

SAUVIGNON suché
CHARDONNAY polosuché

RULANDSKÉ BÍLÉ polosuché

PÁLAVA polosuché

CHATEAU MIKULOV:
MODRÝ PORTUGAL suché

FRANKOVKA ROSÉ suché

RULANDSKÉ MODRÉ suché
CHARDONNAY suché

RYZLINK RÝNSKÝ suché

HABÁNSKÉ SKLEPY:
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ suché

ZWEIGELTREBE suché
SVATOVAVŘINECKÉ suché

RULANDSKÉ ŠEDÉ polosuché
TRAMÍN ČERVENÝ polosuché

CHA_M+VP+HS_vizual_A4_sirka.indd   1 13. 5. 2019   10:44:12

87,52 bez DPH

105,90
                 včetně DPH

Vinařství Pavlov Pálava 0,75l

81,82 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

Vinařství Pavlov Chardonnay 0,75l
Vinařství Pavlov Rulandské bílé 0,75l
Vinařství Pavlov Ryzlink vlašský 0,75l
Vinařství Pavlov Sauvignon 0,75l 64,38 bez DPH

77,90
                 včetně DPH

Chateau Mikulov Rosé 0,75l
Chateau Mikulov Modrý Portugal 0,75l

70,66 bez DPH

85,50
                 včetně DPH

Chateau Mikulov Chardonnay 0,75l
Chateau Mikulov Ryzlink rýnský 0,75l
Chateau Mikulov Rulandské modré 0,75l

70,17 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

Habánské sklepy Veltlínské zelené 0,75l 
Habánské sklepy Svatovavřinecké 0,75l
Habánské sklepy Zweigeltrebe 0,75l

78,43 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

Habánské sklepy Tramín červený  0,75l 
Habánské sklepy Rulandské šedé 0,75l 

Müller Thurgau, Veltlínské zelené 
Frankovka, Svatovavřinecké
1 L

VYROBENO PRO VÍNO MIKULOV

NOVINKA
CHARDONNAY POLOSLADKÉ

45,37  bez DPH

54,90
                 včetně DPH

Veltlínské zelené,
Müller Thurgau,
Frankovka,
Svatovavřinecké, 1l

51,16  bez DPH

61,90
                 včetně DPH

Chardonnay, 1l

b28



Müller Thurgau 0,187 l
Frankovka 0,187 l

Rulandské bílé 0,187 l

 Veltlínské zelené / 0,75 l
Ryzlink vlašský / 0,75 l
Müller Thurgau / 0,75 l

Zweigeltrebe Rosé / 0,75 l
Svatovavřinecké rosé / 0,75 l

Rulandské modré Rosé / 0,75 l
Frankovka / 0,75 l

Svatovavřinecké / 0,75 l 
Zweigeltrebe / 0,75 l

 Ryzlink rýnský / 0,75 l 
Sauvignon / 0,75 l 

Rulandské modré / 0,75 l 
Modrý Portugal / 0,75 l

Rulandské bílé / 0,75 l 
Chardonnay / 0,75 l 

Rulandské šedé / 0,75 l 

VĚNUJ SVÉMU VÍNU
VEŠKEROU PÉČI

A LÁSKA K NĚMU
PŘETRVÁ STALETÍ

. HABÁNSKÝ ZÁKON .

HSklas_VO_A5_sirka.indd   1 28. 1. 2019   9:40:15

57,77 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

Ryzlink vlašský 0,75l
Müller thurgau 0,75l 
Rulandské modré rosé 0,75l
Veltlínské zelené 0,75l

61,90 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

Ryzlink rýnský 0,75l
Sauvignon 0,75l
Modrý portugal 0,75l
Rulandské modré 0,75l

61,90 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

Chardonnay 0,75l
Rulandské šedé 0,75l
Rulandské bílé 0,75l

57,77 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

Zweigeltrebe rosé 0,75l
Frankovka 0,75l
Svatovavřinecké rosé 0,75l
Zweigeltrebe 0,75l
Svatovavřinecké 0,75l

18,93 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

Müller thurgau 0,187l
Frankovka 0,187l

21,40 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

Rulandské bílé 0,187l

VĚNUJ SVÉMU VÍNU
VEŠKEROU PÉČI

A LÁSKA K NĚMU
PŘETRVÁ STALETÍ

. HABÁNSKÝ ZÁKON .

Ryzlink rýnský, pozdní sběr
Rulandské šedé, pozdní sběr
Rulandské bílé, pozdní sběr

Chardonnay, pozdní sběr
Sauvignon, pozdní sběr

André, pozdní sběr
Svatovavřinecké, pozdní sběr

Frankovka, pozdní sběr
Zweigeltrebe, pozdní sběr

Tramín červený, pozdní sběr
Cuvée Jacob Hutter, pozdní sběr

Cuvée 1614, pozdní sběr
Cabernet Sauvignon, pozdní sběr

Rulandské modré, pozdní sběr
Merlot, pozdní sběr

Veltlínské zelené, pozdní sběr

Zweigeltrebe Barrique, pozdní sběr

HSpremium_VO_A5_sirka.indd   1 4. 1. 2019   9:53:58

128,02 bez DPH

154,90
                 včetně DPH

Rulandské šedé ps 0,75l
Rulandské bílé ps 0,75l
Chardonnay ps 0,75l
Frankovka ps 0,75l
Ryzlink rýnský ps 0,75l
Zweigeltrebe ps 0,75l
Modrý portugal ps 0,75l
André ps 0,75l

134,63 bez DPH

162,90
                 včetně DPH

Tramín červený ps 0,75l
Merlot ps 0,75l
Rulandské modré ps 0,75l
Cabernet sauvignon ps 0,75l
Cuvée 1614 ps 0,75l
Cuvée Jacobs Hutter ps 0,75l

111,49 bez DPH

134,90
                 včetně DPH

Veltlínské zelené ps 0,75l

165,21 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

Zweigeltrebe barique ps 0,75l

b27



b26



UDĚLEJTE PRO LÁSKU
NĚCO VELKÉHO

BS_VO_A5_sirka.indd   1 24. 1. 2019   15:00:34

29,67 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

0,2l

51,16 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

0,375l

206,53  bez DPH

249,90
                 včetně DPH

1,5l

BOHEMIA SEKT
ROSÉ BRUT

BOHEMIA SEKT
ROSÉ DEMI SEC

BOHEMIA SEKT
BLANC DE NOIRS

BOHEMIA SEKT
LA FLEUR

BOHEMIA SEKT
RYZLINK RÝNSKÝ

BOHEMIA SEKT
CHARDONNAY

BOHEMIA SEKT
ČERVENÉ

BOHEMIA SEKT
NEALKOHOLICKÉ

BOHEMIA SEKT
NEALKOHOLICKÉ

ROSÉ

BOHEMIA SEKT
BRUT

BOHEMIA SEKT
DEMI SEC

UDĚLEJTE PRO LÁSKU
NĚCO VELKÉHO

BS_Velkoobchod_210x297.indd   1 15. 11. 2018   14:15:20

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

98,18 bez DPH

112,90
                 včetně DPH

0,75l

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

0,75l

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

0,75l

90,83 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

0,75l

b25



BS PRESTIGE (i mix)

Př i nákupu 4 láhví BOHEMIA SEKT 
PRESTIGE ( i mix var iant) dostane 
zdarma 2 originální skleničky.

SKLENIČKA 
ZDARMA

2x

4x

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 
DEMI SEC

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

ROSÉ BRUT
BOHEMIA SEKT

PRESTIGE 
BRUT

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

CHARDONNAY

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

36

BS_4xPRESTIGE_sklenicky_A5.indd   1 16. 10. 2019   13:04:43

C
hâ

te
au

 R
ad

yn
ě 

B
ri
la

nt
ní

 e
xt

ra
 b

ru
t

...
 ji

ž 
od

 r
ok

u1
94

5.
V
yr

ob
en

o 
kv

aš
en

ím
 v

 l
áh

vi
.

Lo
ui

s 
G

ir
ar

do
t 

N
ej

uš
le

ch
til

ej
ší

 s
ek

t 
z 

pr
od

uk
ce

 
sp

ol
eč

no
st

i B
oh

em
ia

 S
ek

t, 
kt

er
ý 

le
ží

 n
a 

kv
as

in
ká

ch
 

24
-2

6 
m

ěs
íc

ů.

C
hâ

te
au

 B
ze

ne
c 

10
0%

 R
yz

lin
k 

rý
ns

ký
, b

ru
t

V
yr

ob
en

o 
kv

aš
en

ím
 v

 l
áh

vi
.

BS_CHATEAU_A6_vyska.indd   1 24. 1. 2019   13:43:44

239,58 bez DPH

289,90
                 včetně DPH

0,75l
161,07 bez DPH

194,90
                 včetně DPH

0,75l

136,28 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

0,75l

305,70 bez DPH

369,90
                 včetně DPH

0,75l

144,55 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

0,75l

70,17 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

0,75l

79,26 bez DPH

95,90
                 včetně DPH

1l

b24



BS PRESTIGE (i mix)

Př i nákupu 4 láhví BOHEMIA SEKT 
PRESTIGE ( i mix var iant) dostane 
zdarma 2 originální skleničky.

SKLENIČKA 
ZDARMA

2x

4x

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 
DEMI SEC

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

ROSÉ BRUT
BOHEMIA SEKT

PRESTIGE 
BRUT

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

CHARDONNAY

BOHEMIA SEKT
PRESTIGE 

36

BS_4xPRESTIGE_sklenicky_A5.indd   1 16. 10. 2019   13:04:43

Jubilejná 
slivka 
40%
0,7 L

Slivovice 
Bystrická 

52%
0,5 L

Hruškovice
Conference 

42%
0,5 L

Jablkovice 
Jonathan

42%
0,5 L

Hroznovice  
Irsai Oliver

42%
0,35 L

Třešňovice  
z třešňového 
soudku 42%

0,35 L

Višňovice 
z krajové 

odrůdy 42%
0,5 L

Meruňkovice
zrající na ovoci

42%

0,5 L

Slivovice zrající
na ovoci 

42%
0,5 L

Jubilejná 
čerešňa 

40%
0,7 L

Jubilejná
meruňka

 40% 
0,7 L

Servírujte stylově  
Ke každé lahvi sklenička zdarma.

Akce platí pro Jubilejná 
hruška, švestka a třešeň.

Jubilejná hruška  
40%  0,7 L

pijsrozum
em

.cz

Nicolaus
 vodka extra
jemná 38%

1 L

Jubilejná 
Natur slivka

40%
0,7 L

Jubilejná hruška 
s medem 

30%
0,7 L

Borovička
BOREC

38%
0,7 L

Old Tower 
Dry gin
37,5%
0,7 L

LEON
vodka
37,5%
0,2 L

LEON
Tuzemák

37,5%
0,2 L

Klasik vodka
jemná 
40% 

0,04 L

Klasik 
Tuzemák 

40% 
0,04 L

Klasik 
Fernet 

40% 
0,04 L

Klasik 
Borovička 

40% 
0,04 L

Klasik 
Hruška 

40% 
0,04 L

Klasik 
Slivka 
40% 

0,04 L

197,52 bez DPH

239,00
                 včetně DPH

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

536,36 bez DPH

649,00
                 včetně DPH

536,36 bez DPH

649,00
                 včetně DPH

643,80 bez DPH

779,00
                 včetně DPH

643,80 bez DPH

779,00
                 včetně DPH

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

147,93 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

35,95 bez DPH

43,50
                 včetně DPH

12,31 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

C
R

C 
F –  
P – 
A – Ň

M R – 

AVANTI_A7_VO_new_logo.indd   1 20. 4. 2016   14:16:37

30,50 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

0,75l

b23



FRANCIE

RAKOUSKO

FRANCIE

APPLE CHERRY MELON CRANBERRYPOWER GOLD

5x DESTILOVANÁ
FRANCOUZSKÁ VODKA

JEMNÝ LIKÉR S PŘÍDAVKEM VODKY

37,5% / 1 l

PORTUGALSKO

APERITIV

SLADKÝ AROMATIZOVANÝ 
VINNÝ NÁPOJ. VHODNÝ PRO 
SLAVNOSTNÍ PŘÍLEŽITOSTI

1 l19% / 0,75 l

TAWNY

OCHUTNEJTE KVALITU 
A NEZAMĚNITELNOU 

CHUŤ PORTSKÉHO VÍNA

1 l

14% / 0,50 l

ORIGINÁLNÍ 
VAJEČNÝ LIKÉR 

10% / 0,50 l

VINNÝ NÁPOJ S CHUTÍ 
VIŠNÍ V ČOKOLÁDĚ

ORIGINÁLNÍ FRANCOUZSKÝ SEKT

18% / 0,70 l

LEHKÝ AROMATIZOVANÝ
LIKÉR S JASNĚ 

MANDLOVÝM AROMA

ITÁLIE

0,75 l

JAMAJKAJAMAJKA

35% / 0,70 l35% / 0,70 l

UNIKÁTNÍ DRINK 
S KARIBSKÝM 

RUMEM 
A KOŘENÍM

 

VYVÁŽENÝ RUM 
S NÁDECHEM 
KARAMELU 
A VANILKY

0,75 l

Při koupi 3 kusů Rotkäppchen získáš jednu 
ORIGINÁLNÍ DESIGNOVOU WELLNESS SKLENIČKU 

JAKO DÁREK

1 l 1 l1 l

VYNIKAJÍCÍ SVAŘENÁ VÍNA PRO VYTVOŘENÍ PRAVÉ VÁNOČNÍ ATMOSFÉRY

14% / 0,50 l

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ 
ČOKOLÁDY

17% / 0,70 l

JEMNÝ SMETANOVÝ 
LIKÉR S PŘÍDAVKEM 

PRAVÉ WHISKY

BELGIE

NĚMECKO

10 l1 l

UNITED BRANDS,s.r.o. Modletice 98, 251 01 (D1 - exit 11) • www.unitedbrands.cz

76,03 bez DPH

92,00   včetně DPH

152,89 bez DPH

185,00   včetně DPH

152,89 bez DPH

185,00   včetně DPH

36,28 bez DPH

43,90   včetně DPH

35,28 bez DPH

43,90   včetně DPH

36,43 bez DPH

41,90   včetně DPH

29,67 bez DPH

35,90   včetně DPH

255,29 bez DPH

308,90   včetně DPH

74,30 bez DPH

89,90   včetně DPH

138,84 bez DPH

168,00   včetně DPH

47,93 bez DPH

58,00   včetně DPH

53,64 bez DPH

64,90   včetně DPH

103,22 bez DPH

124,90   včetně DPH

37,93 bez DPH

45,90   včetně DPH

53,46 bez DPH

64,90   včetně DPH

95,04 bez DPH

115,00   včetně DPH

173,47 bez DPH

209,90   včetně DPH

122,31 bez DPH

148,00   včetně DPH

b22



304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

1l

321,49 bez DPH

389,00
                 včetně DPH

1l

338,02 bez DPH

409,00
                 včetně DPH

1l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

1l

338,02 bez DPH

409,00
                 včetně DPH

0,7l

615,70 bez DPH

745,00
                 včetně DPH

0,7l

706,61 bez DPH

855,00
                 včetně DPH

1l
136,36 bez DPH

165,00
                 včetně DPH

0,75l

156,20 bez DPH

189,00
                 včetně DPH

0,75l

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

0,75l

156,20 bez DPH

189,00
                 včetně DPH

0,75l

52,81 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

0,2l

Při koupi
8x Bacardi Carta Blanca 1l
PROMO SADA

FRANCIE

RAKOUSKO

FRANCIE

APPLE CHERRY MELON CRANBERRYPOWER GOLD

5x DESTILOVANÁ
FRANCOUZSKÁ VODKA

JEMNÝ LIKÉR S PŘÍDAVKEM VODKY

37,5% / 1 l

PORTUGALSKO

APERITIV

SLADKÝ AROMATIZOVANÝ 
VINNÝ NÁPOJ. VHODNÝ PRO 
SLAVNOSTNÍ PŘÍLEŽITOSTI

1 l19% / 0,75 l

TAWNY

OCHUTNEJTE KVALITU 
A NEZAMĚNITELNOU 

CHUŤ PORTSKÉHO VÍNA

1 l

14% / 0,50 l

ORIGINÁLNÍ 
VAJEČNÝ LIKÉR 

10% / 0,50 l

VINNÝ NÁPOJ S CHUTÍ 
VIŠNÍ V ČOKOLÁDĚ

ORIGINÁLNÍ FRANCOUZSKÝ SEKT

18% / 0,70 l

LEHKÝ AROMATIZOVANÝ
LIKÉR S JASNĚ 

MANDLOVÝM AROMA

ITÁLIE

0,75 l

JAMAJKAJAMAJKA

35% / 0,70 l35% / 0,70 l

UNIKÁTNÍ DRINK 
S KARIBSKÝM 

RUMEM 
A KOŘENÍM

 

VYVÁŽENÝ RUM 
S NÁDECHEM 
KARAMELU 
A VANILKY

0,75 l

Při koupi 3 kusů Rotkäppchen získáš jednu 
ORIGINÁLNÍ DESIGNOVOU WELLNESS SKLENIČKU 

JAKO DÁREK

1 l 1 l1 l

VYNIKAJÍCÍ SVAŘENÁ VÍNA PRO VYTVOŘENÍ PRAVÉ VÁNOČNÍ ATMOSFÉRY

14% / 0,50 l

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ 
ČOKOLÁDY

17% / 0,70 l

JEMNÝ SMETANOVÝ 
LIKÉR S PŘÍDAVKEM 

PRAVÉ WHISKY

BELGIE

NĚMECKO

10 l1 l

UNITED BRANDS,s.r.o. Modletice 98, 251 01 (D1 - exit 11) • www.unitedbrands.cz
b21



272,64 bez DPH

329,90
                 včetně DPH

293,31 bez DPH

354,90
                 včetně DPH

313,97 bez DPH

379,90
                 včetně DPH

342,89 bez DPH

414,90
                 včetně DPH

363,55 bez DPH

439,90
                 včetně DPH

385,04 bez DPH

465,90
                 včetně DPH

263,55 bez DPH

318,90
                 včetně DPH

284,21 bez DPH

343,90
                 včetně DPH

305,70 bez DPH

369,90
                 včetně DPH

330,50 bez DPH

399,90
                 včetně DPH

355,29 bez DPH

429,90
                 včetně DPH

380,08 bez DPH

459,90
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

250ml

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

250ml

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

750ml

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

750ml

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

1 205,79 bez DPH

1 459,00
                 včetně DPH

0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,75l

230,58 bez DPH

279,00
                 včetně DPH

0,75l

784,30 bez DPH

949,00
                 včetně DPH

0,75l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

0,75l

875,21 bez DPH

1 059,00
                 včetně DPH

0,75l

b20



734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

367,77 bez DPH

445,00
                 včetně DPH

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

326,45 bez DPH

395,00
                 včetně DPH

b19



OD TRADIČNÍHO ČESKÉHO VÝROBCE

CHCETE DO VAŠÍ RESTAURACE NEJRYCHLEJI ROSTOUCÍ VODKU NA TRHU?
Kontaktujte: Čechy, tel.: 733 745 081; Morava, tel.: 733 127 645

ww
w.p
ijs
roz
um
em
.cz

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 AI
R L

IM
E’N

’M
IN

T

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 FI
RE

 GR
AP

’N
’PE

PP
ER

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 PR
EM

IU
M 

BL
EN

DE
D

HA
NÁ

CK
Á V

OD
KA

HA
NÁ

CK
Á T

UZ
EM

SK
Ý 4

0 %

HA
NÁ

CK
Á T

UZ
EM

SK
Ý 3

7,5
 %

HA
NÁ

CK
Á P

EP
RM

IN
T

HA
NÁ

CK
Á G

RI
OT

TE

RO
YA

L P
EP

RM
IN

T

RO
YA

L V
OD

KA

RO
YA

L T
UZ

EM
SK

Ý

VA
JEČ

NÝ
 SE

N 
LIK

ÉR

VA
JEČ

NÝ
 SE

N

ČOKOLÁDA
OŘÍŠEK

PISTÁCIE
KARAMEL

BE
RE

NT
ZE

N

PU
SC

HK
IN

 TI
ME

 W
AR

P

PO
LA

R L
IM

ES
 ST

RA
WB

ER
RY

SOUR APPLE
HERBERZWETSCH

PEAR
WILD CHERRY

RO
YA

L Č
EE

RV
EN

Ý P
UN

Č

ST
AR

Á Ž
ITN

Á M
YS

LIV
EC

KÁ
 38

%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 BL
EN

DE
D 4

0%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 H
ON

EY
 35

%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 CO
FF

EE
 35

%

ww
w.p
ijs
roz
um
em
.cz

NOVINKA

PE
RS

IKO
 M

AN
DL

E

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

0,7l

140,41 bez DPH

169,90
                 včetně DPH

0,7l

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

0,5l

214,05 bez DPH

259,00
                 včetně DPH

1l

214,05 bez DPH

259,00
                 včetně DPH

1l

214,05 bez DPH

259,00
                 včetně DPH

1l

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

1l

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

1l

172,73 bez DPH

209,00
                 včetně DPH

1l

135,54 bez DPH

164,00
                 včetně DPH

1l

148,68 bez DPH

179,90
                 včetně DPH

1l

73,55 bez DPH

89,00
                 včetně DPH

0,5l
80,99 bez DPH

98,00
                 včetně DPH

0,5l

147,93 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

1l

147,93 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

1l

106,61 bez DPH

129,00
                 včetně DPH

1l

61,16 bez DPH

74,00
                 včetně DPH

0,5l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,5l

201,65 bez DPH

244,00
                 včetně DPH

0,7l

201,65 bez DPH

244,00
                 včetně DPH

0,7l

201,65 bez DPH

244,00
                 včetně DPH

0,7l

160,33 bez DPH

194,00
                 včetně DPH

1l

176,86 bez DPH

214,00
                 včetně DPH

1l

b18



NEPIJTE. OBJEVUJTE.

NAVÍC

NAVÍC

Metaxa 
Private Reserve

0,7 l

Metaxa 
Angels’ Treasure

0,7 l

Metaxa 12* 
0,7 l

Metaxa 
Private Reserve

0,7 l

KUPTE 
METAXA 
PRIVATE 
RESERVE

KUPTE 
METAXA 
ANGELS’ 

TREASURE

A DOSTANETE 
METAXA 
PRIVATE 
RESERVE

A DOSTANETE 
METAXA 12*

NEBO

MTX_1+1_PR+12+AT_A4_port_CZ_VS4.indd   1 08/11/2019   08:30

NEPIJTE. OBJEVUJTE.

Akce platí do vyprodání zásob.

Metaxa 7* 
v dárkovém balení 

1 l

Metaxa 7* 
v dárkovém balení 

0,7 l

Metaxa 5* 
1 l

Metaxa 5* 
0,7 l

MTX_5_1L+0-7L_7_1L+0-7L_GB_A4_port_CZ.indd   1 08/11/2019   08:28

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

KUP HENDRICK’S A NA DRUHOU 
LÁHEV O STEJNÉM OBJEMU 

ZÍSKÁŠ 50% SLEVU
HENDRICK’S 1 L HENDRICK’S 0,7 L

S 50% SLEVOU

NEOBYČEJNÝ GINNEOBYČEJNÝ GINNEOBYČEJNÝ GIN

Hendricks_1+1_1L_0-7L_A4_land_CZ.indd   1 08/11/2019   08:36

*AKCE JE PLATNÁ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Blend 3 irských whiskey,  
kterému dvanáctiletý odpočinek  

v sudu dodává chut’ovou  
vyváženost a kořeněné tóny.

Harmonická irská  
single malt whiskey, které zrání  
14 let v sudu dává neskutečně  

bohaté ovocné tóny.

TDEW_12_14_A4_land_CZ_VS4.indd   1 05/09/2019   17:47

NA 1 L

AKČNÍ CENA

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
TULLAMORE D.E.W. 1 L

 THE  beauty OF BLEND

TDEW_1L_akce_A4_land_CZ.indd   1 08/11/2019   08:27

NOVÁ MISTROVSKÁ CHUŤ.

ZNÁMÉ PŘÍSADY, 
TEN SAMÝ PŮVOD,

JÄGERMEISTER MANIFEST 1 L

JAGER_MANISFEST_KV_PRODUKT_land_A4_CZ_VS3.indd   1 08/11/2019   13:15

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

1l

326,45 bez DPH

395,00
                 včetně DPH

627,27 bez DPH

759,00
                 včetně DPH

0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

206,53 bez DPH

249,90
                 včetně DPH

371,07 bez DPH

449,00
                 včetně DPH

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

2 974,38 bez DPH

3 599,00
                 včetně DPH

1 197,52 bez DPH

1 449,00
                 včetně DPH

549,59 bez DPH

665,00
                 včetně DPH

709,92 bez DPH

859,00
                 včetně DPH

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

OD TRADIČNÍHO ČESKÉHO VÝROBCE

CHCETE DO VAŠÍ RESTAURACE NEJRYCHLEJI ROSTOUCÍ VODKU NA TRHU?
Kontaktujte: Čechy, tel.: 733 745 081; Morava, tel.: 733 127 645

ww
w.p
ijs
roz
um
em
.cz

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 AI
R L

IM
E’N

’M
IN

T

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 FI
RE

 GR
AP

’N
’PE

PP
ER

BL
EN

D 4
2 V

OD
KA

 PR
EM

IU
M 

BL
EN

DE
D

HA
NÁ

CK
Á V

OD
KA

HA
NÁ

CK
Á T

UZ
EM

SK
Ý 4

0 %

HA
NÁ

CK
Á T

UZ
EM

SK
Ý 3

7,5
 %

HA
NÁ

CK
Á P

EP
RM

IN
T

HA
NÁ

CK
Á G

RI
OT

TE

RO
YA

L P
EP

RM
IN

T

RO
YA

L V
OD

KA

RO
YA

L T
UZ

EM
SK

Ý

VA
JEČ

NÝ
 SE

N 
LIK

ÉR

VA
JEČ

NÝ
 SE

N

ČOKOLÁDA
OŘÍŠEK

PISTÁCIE
KARAMEL

BE
RE

NT
ZE

N

PU
SC

HK
IN

 TI
ME

 W
AR

P

PO
LA

R L
IM

ES
 ST

RA
WB

ER
RY

SOUR APPLE
HERBERZWETSCH

PEAR
WILD CHERRY

RO
YA

L Č
EE

RV
EN

Ý P
UN

Č

ST
AR

Á Ž
ITN

Á M
YS

LIV
EC

KÁ
 38

%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 BL
EN

DE
D 4

0%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 H
ON

EY
 35

%

WI
LL

IA
M 

PE
EL

 CO
FF

EE
 35

%

ww
w.p
ijs
roz
um
em
.cz

NOVINKA

PE
RS

IKO
 M

AN
DL

E

b17



   Dárková 
balení 2019

  Platí do vyprodání zásob

GIN MARE 
V  DÁRKOVÉM BALENÍ 
LUCERNA

GIN MARE GIN MARE GIN MARE GIN MARE GIN MARE GIN MARE 

BARON HILDPRANDT
ZE ZRALÝCH HRUŠEK, MERUNĚK
A  MALIN

FERDINANDS                 
& THOMAS HENRY
DÁRKOVÝ BARMANSKÝ KUFŘÍK 

BARON HILDPRANDTBARON HILDPRANDT

FERDINANDS                 
& THOMAS HENRY
DÁRKOVÝ BARMANSKÝ KUFŘÍK 

PIPER HEIDSIECK 
BRUT 0,75L                       
+ CHLADICÍ BOX 
„RTĚNKA“ 

PIPER HEIDSIECK 

 Platí do vyprodání zásob

PIPER HEIDSIECK PIPER HEIDSIECK 
BRUT 0,75L                       BRUT 0,75L                       BRUT 0,75L                       
+ CHLADICÍ BOX + CHLADICÍ BOX 

PIPER HEIDSIECK 
BRUT 0,75L                       BRUT 0,75L                       BRUT 0,75L                       
+ CHLADICÍ BOX + CHLADICÍ BOX + CHLADICÍ BOX 

PIPER HEIDSIECK 
BRUT 0,75L                       

+ CHLADICÍ BOX 
„PARFÉM“ 

DÁRKOVÝ BARMANSKÝ KUFŘÍK 

PIPER HEIDSIECK 
BRUT 0,75L                       
+ CHLADICÍ BOX 
„RTĚNKA“ 

 Platí do vyprodání zásob

PIPER HEIDSIECK 

+ CHLADICÍ BOX 

PIPER HEIDSIECK 

+ CHLADICÍ BOX 
PIPER HEIDSIECK BRUT 0,75L

V  DÁRKOVÉM BALENÍ V  DÁRKOVÉM BALENÍ 

PIPER HEIDSIECK BRUT 0,75LPIPER HEIDSIECK BRUT 0,75LPIPER HEIDSIECK BRUT 0,75LPIPER HEIDSIECK BRUT 0,75L

528,10 bez DPH

639,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

1 214,05 bez DPH

1 469,00
                 včetně DPH

0,7l

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

0,7l

1 230,58 bez DPH

1 489,00
                 včetně DPH

0,7l

1 230,58 bez DPH

1 489,00
                 včetně DPH

0,7l

w
w

w
.pijsrozum

em
.cz

1 569,42 bez DPH

1 899,00
                 včetně DPH

0,7l
990,91 bez DPH

1 199,00
                 včetně DPH

1l

clasicMaltA5_inzerce.indd   1 10/20/15   4:35 PM

b16



pijsrozumem.cz

The SingleTon of DuffTown je živá,  
moDerní whiSky S lehkou, bohaTou,  

perfekTně vyváženou heDvábnou chuTí.
Palírna Dufftown, založená v roce 1896, se nachází uprostřed úrodné 
oblasti Speyside přezdívané Zahrada Skotska. Typickým znakem palír-
ny je progresivní přístup k výrobě whisky, který je přitom stále zakoře-
něn v tradicích a řemeslné výrobě. Symbol tohoto přístupu je losos ve 

znaku, který představuje nejen výrazný prvek skotské domoviny a histo-
rie, ale zároveň filozofii značky plout proti proudu.

Whisky zraje v kombinaci sudů po sherry, které dodávají bohaté ovoc-
né tóny, a sudů po bourbonu, které naopak dodávají medové náznaky 
vanilky. Výsledná whisky je hedvábně jemná, plná chuti a je ideální 

vstupní branou do světa single malt whisky.

19_230_Singleton_A5_inzerce.indd   1 07.08.19   17:18

clasicMaltA5_inzerce.indd   1 10/20/15   4:35 PM

536,36 bez DPH

649,00
                 včetně DPH

0,7l

652,07 bez DPH

789,00
                 včetně DPH

0,7l 734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

0,7l

652,07 bez DPH

789,00
                 včetně DPH

0,7l

1 123,14 bez DPH

1 359,00
                 včetně DPH

0,7l

900,00 bez DPH

1 089,00
                 včetně DPH

0,7l

701,65 bez DPH

849,00
                 včetně DPH

0,7l

652,07 bez DPH

789,00
                 včetně DPH

0,7l

b15



n y n í  i  v e  v a š í  r e s t a u r a c i*—kvalita— 
č e p o v a n é h o 
G u i n n e s s u

—kvalita—
č e p o v a n é h o 
—kvalita—

*Každá plechovka Guinness obsahuje unikátní technologii stlačeného dusíku, který 
při nalití pomáhá vytvořit krémovou pěnu doprovázenou lavinovým efektem. Obsah 
plechovky nalijte do sklenice ihned po otevření.

210×148.indd   1 02.02.17   12:59

DonPapa_inzerce_A5.indd   1 17.07.17   16:49

610,74 bez DPH

739,00
                 včetně DPH

0,7l

652,07 bez DPH

789,00
                 včetně DPH

tuba, 0,7l

28,84 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

0,33l-0,44l

28,84 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

0,33l-0,44l

28,84 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

0,33l-0,44l

b14



DonPapa_inzerce_A5.indd   1 17.07.17   16:49

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

1l

b13



FUNNY
4 cl Ron Guajiro

20 cl Soda
Šťáva z citronu

Led
Máta

Plátky citronu

RON GUAJIRO-lahev s drinkem-A5 sirka.indd   1 22/08/19   11:15

vizual_TRADICE_1L_sirka_A5.indd   1 02/10/2018   16:33

Fleret_reva_palenka-BOX-A5 sirka.indd   1 25/02/19   22:05

vizual_FLERET_TUBA_vyska_A5.indd   1 26/02/19   21:38
Fleret_Fruit_Premium_KV_2019_A4_vyska_final.indd   1 28.8.2019   12:31:01

Beskyd_KV_A6v.indd   1 07/10/19   10:53

KUP
18 ks ARTSPRITZ 1l

A ZÍSKÁŠ
ORIGINÁLNÍ
PLÁŽOVÉ
LEHÁTKO

Artspritz_KV_2019_1l_Za_18_lahvi_lehatko_A6_sirka_final.indd   1 1.4.2019   10:18:15

DDal 1864 cinque generazioni di distillatori

1 l

Akce platí do vyprodání zásob

ZA 6 LAHVÍ BOMBARDINA 
DOSTANEŠ 1x ŠLEHAČKU 
DEBIC ZDARMA
(700 ml šlehačky = cca 60 porcí)

Bombardino_Trentine_Slehacka_2018_A5_sirka.indd   1 02/11/2018   13:18

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

1l

304,96  bez DPH

369,00
                 včetně DPH

1l

222,31 bez DPH

269,00
                 včetně DPH

0,7l

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

0,7l

b12



VALAŠSKÁ ŘADA

Fleret_Valasska_rada_KV_2018_A4_1l_vyska_final.indd   1 27.2.2018   11:10:34

205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

1l

FUNNY
4 cl Ron Guajiro

20 cl Soda
Šťáva z citronu

Led
Máta

Plátky citronu

RON GUAJIRO-lahev s drinkem-A5 sirka.indd   1 22/08/19   11:15

vizual_TRADICE_1L_sirka_A5.indd   1 02/10/2018   16:33

Fleret_reva_palenka-BOX-A5 sirka.indd   1 25/02/19   22:05

714,88 bez DPH

865,00
                 včetně DPH

0,5l

O   
    

www.fleret.cz





  




 


 


O
 



Fleret_Collection_1850_KV_2019_0,7l_A5_vyska_final.indd   1 28.8.2019   10:39:24

384,30 bez DPH

465,00
                 včetně DPH

0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

392,56 bez DPH

475,00
                 včetně DPH

0,7l

376,03 bez DPH

455,00
                 včetně DPH

0,7l

2 065,29 bez DPH

2 499,00
                            včetně DPH

Meruňkovice 18 yo 
0,5l

392,56 bez DPH

475,00
                 včetně DPH

1l

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

1l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

1l

b11



www.rjelinek.cz

 

BOM_whs_zari.indd   1 26.09.19   13:20

Degustační sklenička
ZDARMA
ke každé láhvi.
Minimální odběr jeden karton.
Platí do vyprodání zásob.

www.rjelinek.cz

Výjimečné zůstává.

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

0,5l

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

1l

205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

0,7l

Svarak-vizual zima_A4v.indd   1 11/10/19   14:35

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

10l

103,22 bez DPH

124,90
                 včetně DPH

0,75l

47,52 bez DPH

57,50
                 včetně DPH

0,75l

b10



www.rjelinek.cz

 

BOM_whs_zari.indd   1 26.09.19   13:20

Degustační sklenička
ZDARMA
ke každé láhvi.
Minimální odběr jeden karton.
Platí do vyprodání zásob.

www.rjelinek.cz

Výjimečné zůstává.

Svarak-vizual zima_A4v.indd   1 11/10/19   14:35

www.rjelinek.cz

 

BOM_whs_zari.indd   1 26.09.19   13:20

Degustační sklenička

ZDARMA
ke každé láhvi.
Minimální odběr jeden karton.
Platí do vyprodání zásob.

www.rjelinek.cz

Výjimečné zůstává.

561,16 bez DPH

679,00
                 včetně DPH

0,7l

643,80 bez DPH

779,00
                 včetně DPH

0,7l

272,64 bez DPH

329,90
                 včetně DPH

0,7l

272,64 bez DPH

329,90
                 včetně DPH

0,7l

b9



www.rjelinek.cz

 

BOM_whs_zari.indd   1 26.09.19   13:20

Degustační sklenička

ZDARMA
ke každé láhvi.
Minimální odběr jeden karton.
Platí do vyprodání zásob.

www.rjelinek.cz

Výjimečné zůstává.

107,36 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

1l

62,73 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

0,5l

62,73 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

0,5l

93,31 bez DPH

112,90
                 včetně DPH

0,5l

0,5l

139,67 bez DPH

169,00
                 včetně DPH

0,7l

189,26 bez DPH

229,00
                 včetně DPH

2l

486,78 bez DPH

589,00
                 včetně DPH

0,7l

461,98 bez DPH

559,00
                 včetně DPH

b8



PRÉMIOVÉ
SKOTSKÉ
WHISKY

AKČNÍ 
NABÍDKA 

FINLANDIA

JACK DANIEL’S

AKCNÍ
NABÍDKA!

J A C K  D A N I E L�S
S I N G L E  B A R R E L

Stáčen vždy jen  
z jednoho sudu

2x filtrovaný  
pro větší jemnost

J A C K  D A N I E L�S
G E N T L E M A N  J A C K

J A C K  D A N I E L�S
G O L D

Zraje nejprve  
v dubových a následně  

v javorových sudech

B19-00113_kompilace1_FV+JD+JD_GOLD+Legacy+Skotske_letak_WHS_12-2019.indd   1 17.10.2019   15:36:40

271,90 bez DPH

329,00
                 včetně DPH

1l

519,83 bez DPH

629,00
                 včetně DPH

1l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

1 362,81 bez DPH

1 649,00
                 včetně DPH

0,7l

701,65 bez DPH

849,00
                 včetně DPH

0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

0,7l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

1l

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

b7



908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l

1 073,55 bez DPH

1 299,00
                 včetně DPH

0,7l

1 238,84 bez DPH

1 499,00
                 včetně DPH

0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l

635,54 bez DPH

769,00
                 včetně DPH

0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

0,7l

809,09 bez DPH

979,00
                 včetně DPH

0,7l

657,02 bez DPH

795,00
                 včetně DPH

0,7l

657,02 bez DPH

795,00
                 včetně DPH

0,7l

602,48 bez DPH

729,00
                 včetně DPH

0,7l

742,98 bez DPH

899,00
                 včetně DPH

0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l602,48 bez DPH

729,00
                 včetně DPH

0,7l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,7l

POZNEJTE SVĚT WHISK(E)Y

pijsrozumem.cz

IRSKO
DUBLINER
› lehká a ovocitá whiskey s jemným tónem medu

DUBLINER LIQUEUR
› jemný liqueur na bázi whiskey  s tóny medu a karamelu

SKOTSKO
JOHNNIE WALKER RED LABEL 
› jemně nakouřená s lehce rašelinovými tóny

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 
› jemně kořenitá, lehce nakouřená a sametová v závěru

JOHNNIE WALKER RED LABEL 
RED RYE FINISH
› jemně kořenitá, lehce nakouřená a sametová v závěru

AMERIKA
JIM BEAM WHITE
› vanilkově kořeněného aroma s letmým dotekem 
karamelu a čistým závěrem

JIM BEAM BLACK
› tóny jemného koření s dotekem ovoce

JIM BEAM DOUBLE OAK 
› Bohaté, hluboké tóny dřeva a vanilky s hladkým 
a dlouhotrvajícím závěrem.

b6



POZNEJTE SVĚT WHISK(E)Y

pijsrozumem.cz

IRSKO
DUBLINER
› lehká a ovocitá whiskey s jemným tónem medu

DUBLINER LIQUEUR
› jemný liqueur na bázi whiskey  s tóny medu a karamelu

SKOTSKO
JOHNNIE WALKER RED LABEL 
› jemně nakouřená s lehce rašelinovými tóny

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 
› jemně kořenitá, lehce nakouřená a sametová v závěru

JOHNNIE WALKER RED LABEL 
RED RYE FINISH
› jemně kořenitá, lehce nakouřená a sametová v závěru

AMERIKA
JIM BEAM WHITE
› vanilkově kořeněného aroma s letmým dotekem 
karamelu a čistým závěrem

JIM BEAM BLACK
› tóny jemného koření s dotekem ovoce

JIM BEAM DOUBLE OAK 
› Bohaté, hluboké tóny dřeva a vanilky s hladkým 
a dlouhotrvajícím závěrem.

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

342,98 bez DPH

415,00
                 včetně DPH

1l

627,27 bez DPH

759,00
                 včetně DPH

1l

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

1l
519,83 bez DPH

629,00
                 včetně DPH

0,7l

b5



WHISKY
JE ZASE 
COOL!

NOVÉ
KAPESNÍ 

BALENÍ 0,2 L

www.pijsrozumem.cz

Božkov Republica Reserva je vyváženou 
kombinací třtinových karibských rumů, 

z nichž některé zrály v dubových 
sudech až 12 let.

Božkov Republica Reserva je vyváženou 
kombinací třtinových karibských rumů, 

z nichž některé zrály v dubových 
sudech až 12 let.

AMUNDSEN 
silvestrovské pití pijsrozumem.cz

Nepřekonatelný
zimní požitek

TO NEJLEPŠÍ Z OVOCE

250 ml horké čokolády
50 ml Baileys Chocolat Luxe
ozdobte šlehačkou 
a Marshmallows

Baileys Luxe 
horká čokoláda 

pijsrozumem.cz

Sběratelská edice. Která strana zvítězí?

limitovaná

edice

www.pijsrozumem.cz

268,51 bez DPH

324,90
                 včetně DPH

0,5l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

1l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

0,7l

130,99 bez DPH

158,50
                 včetně DPH

0,5l

272,64 bez DPH

329,90
                 včetně DPH

0,7l

b4



WHISKY
JE ZASE 
COOL!

NOVÉ
KAPESNÍ 

BALENÍ 0,2 L

www.pijsrozumem.cz

Božkov Republica Reserva je vyváženou 
kombinací třtinových karibských rumů, 

z nichž některé zrály v dubových 
sudech až 12 let.

Božkov Republica Reserva je vyváženou 
kombinací třtinových karibských rumů, 

z nichž některé zrály v dubových 
sudech až 12 let.

AMUNDSEN 
silvestrovské pití pijsrozumem.cz

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,7l

338,02 bez DPH

409,00
                 včetně DPH

0,7l

222,31 bez DPH

269,00
                 včetně DPH

1l

90,00 bez DPH

108,90
                 včetně DPH

0,2l
165,21 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

0,2l

90,00 bez DPH

108,90
                 včetně DPH

0,2l

Nepřekonatelný
zimní požitek

TO NEJLEPŠÍ Z OVOCE

250 ml horké čokolády
50 ml Baileys Chocolat Luxe
ozdobte šlehačkou 
a Marshmallows

Baileys Luxe 
horká čokoláda 

pijsrozumem.cz

Sběratelská edice. Která strana zvítězí?

limitovaná

edice

www.pijsrozumem.cz b3



www.pijsrozumem.cz

Courvoisier X.O.
0,7 L 

Courvoisier V.S.
0,7 L 

Courvoisier V.S.O.P.
0,7 L 

Fernet Stock Original
1 L 

Dynybyl Gin
1 L 

Božkov Vodka
1 L 

Captain Morgan 
Dark Rum
0,7 L/1 L 

Captain Morgan 
Black Spiced

0,7 L/1 L 

Magister Dark
0,5 L 

Božkov Vaječný likér
1 L 

Božkov Černý
1 L 

Božkov Bílý
1 L 

Božkov Speciál Mandlový
1 L 

Božkov Speciál Kávový
1 L 

Božkov Griotte
1 L 

Božkov Vaječný likér 
Vanilka

0,5 L 

Božkov Vaječný 
Lískový oříšek

0,5 L 

Božkov Vaječný 
Karamel

0,5 L 

Božkov Vaječný 
likér
0,5 L 

Napoleon Ambassador
0,7 L 

Magister
0,5 L 

Smirno�  Red
 1 L 

Jim Beam Apple
1 L 

Jim Beam Red Stag
1 L 

Jim Beam Honey
1 L 

Captain Morgan 
White Rum

1 L 

Captain Morgan 
Spiced Gold

0,7 L

Laphroaig 10YO
0,7 L 

Laphroaig Quarter
0,7 L 

Laphroaig Select
0,7 L 

Captain Morgan 
Spiced Gold

1,5 L 

Captain Morgan 

Magister Dark Božkov Vaječný likér Božkov ČernýBožkov Vaječný likér Božkov Bílý Božkov Speciál MandlovýBožkov Speciál Mandlový Božkov Speciál KávovýBožkov Speciál Mandlový Božkov Speciál Kávový Božkov Griotte Božkov Vaječný likér Božkov Speciál Kávový Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný 

660,33 bez DPH

799,00
                 včetně DPH

866,94 bez DPH

1 049,00
                 včetně DPH

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

461,98 bez DPH

559,00
                 včetně DPH

466,94 bez DPH

565,00
                 včetně DPH 1 652,07 bez DPH

1 999,00
                 včetně DPH

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

453,72 bez DPH

549,00
                 včetně DPH

222,31 bez DPH

269,00
                 včetně DPH

318,18 bez DPH

385,00
                 včetně DPH

321,49 bez DPH

389,00
                 včetně DPH

376,03 bez DPH

455,00
                 včetně DPH

1l

1l

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

0,7l

188,84 bez DPH

228,50
                 včetně DPH 227,19 bez DPH

274,90
                 včetně DPH

86,69 bez DPH

104,90
                 včetně DPH

115,29 bez DPH

139,50
                 včetně DPH

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

144,21 bez DPH

174,50
                 včetně DPH

181,74 bez DPH

219,90
                 včetně DPH

181,74 bez DPH

219,90
                 včetně DPH

151,98 bez DPH

183,90
                 včetně DPH

78,43 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

78,43 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

0,5l

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

1l

b2



www.pijsrozumem.cz

Courvoisier X.O.
0,7 L 

Courvoisier V.S.
0,7 L 

Courvoisier V.S.O.P.
0,7 L 

Fernet Stock Original
1 L 

Dynybyl Gin
1 L 

Božkov Vodka
1 L 

Captain Morgan 
Dark Rum
0,7 L/1 L 

Captain Morgan 
Black Spiced

0,7 L/1 L 

Magister Dark
0,5 L 

Božkov Vaječný likér
1 L 

Božkov Černý
1 L 

Božkov Bílý
1 L 

Božkov Speciál Mandlový
1 L 

Božkov Speciál Kávový
1 L 

Božkov Griotte
1 L 

Božkov Vaječný likér 
Vanilka

0,5 L 

Božkov Vaječný 
Lískový oříšek

0,5 L 

Božkov Vaječný 
Karamel

0,5 L 

Božkov Vaječný 
likér
0,5 L 

Napoleon Ambassador
0,7 L 

Magister
0,5 L 

Smirno�  Red
 1 L 

Jim Beam Apple
1 L 

Jim Beam Red Stag
1 L 

Jim Beam Honey
1 L 

Captain Morgan 
White Rum

1 L 

Captain Morgan 
Spiced Gold

0,7 L

Laphroaig 10YO
0,7 L 

Laphroaig Quarter
0,7 L 

Laphroaig Select
0,7 L 

Captain Morgan 
Spiced Gold

1,5 L 

Captain Morgan 

Magister Dark Božkov Vaječný likér Božkov ČernýBožkov Vaječný likér Božkov Bílý Božkov Speciál MandlovýBožkov Speciál Mandlový Božkov Speciál KávovýBožkov Speciál Mandlový Božkov Speciál Kávový Božkov Griotte Božkov Vaječný likér Božkov Speciál Kávový Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný Božkov Vaječný likér Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný Božkov Vaječný 

pijsrozumem.czDárková balení pouze do vyprodání zásob. 

COURVOISIER VSOP 0,7 L

+ 2 SKLENICE 

BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,7 L

+ TUBA
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,7 LBOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,7 L BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,5 L

+ 2 SKLENICE

CAPTAIN MORGAN SPICED 0,7 L

+ 1 KORBEL

JIM BEAM WHITE 0,7 L

+ 2 SKLENICE 

JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,7 L

+ 2 SKLENICE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 0,7 L

+ 2 SKLENICE

LARIOS 0,7 L

+ 1 SKLENICE 

BAILEYS ORIGINAL 0,7 L

+ 1 TERMOHRNEK

JOHNNIE WALKER 
BLUE LABEL 0,7 L
JOHNNIE WALKER JOHNNIE WALKER JOHNNIE WALKER 

18YO 0,7 L
JOHN WALKER 

& SONS KING GEORGE V
0,7 L

JOHNNIE WALKER JOHNNIE WALKER JOHN WALKER JOHN WALKER 

BAILEYS ORIGINAL 0,7 L

+ 8 KS BONBÓNŮ LINDT

276,86 bez DPH

335,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

508,26 bez DPH

615,00
                 včetně DPH

726,45 bez DPH

879,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

297,44 bez DPH

359,90
                 včetně DPH

1 900,00 bez DPH

2 299,00
                 včetně DPH

1 486,78 bez DPH

1 799,00
                 včetně DPH

7 023,97 bez DPH

8 499,00
                 včetně DPH

b1



Zimní iZimní iZimní inZimní inZimní i snsn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní insnsn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní insnsZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní i sZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní insZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní insns i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ss i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i ssZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní i i�ceZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insssZimní i i�cenns i�ceZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní innsnsZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní inssnnnZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní innsnZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i snZimní iZimní inZimní iZimní iZimní insZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní ins i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cen i�ceZimní iZimní iZimní insnZimní iZimní iZimní innsZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní innn pi�cei�ceZimní iZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní insn i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i ss i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní in i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inspi�cei�cei�ceZimní iZimní inZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ss i�cei�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insss i�ceZimní iZimní insZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní i spi�ceZimní iZimní iZimní innZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní insn ppi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní i s i�cei�cei�ceZimní i spZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inss i�ceZimní iZimní iZimní i spi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innsZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní i snsnspZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ssZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inspZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní ins i�ceZimní inspi�cenZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní insns i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in ppZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i spi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní i spZimní iZimní i pi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní in ppZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inns i�ceZimní iZimní iZimní iZimní insZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn ppZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i spZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní inZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní in i�cei�ceZimní in i�ceZimní iZimní iZimní i ppi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sppZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní insnsZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innnsn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in ppi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innsn i�ceZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i ppi�cei�ceZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní innsn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in pZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní i ppi�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pppppppppppppZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní i pi�censnn i�ceZimní i pZimní inZimní inZimní iZimní i i�censZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i

DrinksD

WintervWWWWWW ttttttttttttttttttWWWWWiii tt vvvWWWWWWWW vvvvttttttt vvvvvWWW rvWWWnnnnntttttntteeWWWWWW rrreeWWWWWWWWWWWWWW vvvWi ttWW vvvvvvvvvvvii vveee vvintWWWWWWWWW ttt rrr

DDD kkkDDDDDDDDD kkkkDD kkiiiDD kkkkkkDDDDDDDD kkkDDDDD kkkkkkssrrr ssDDDDDDD nDDDD kkkDDDDDDDDDDDD nnnnkkkkDDDDD iinn ssDDDDrrr kkkrrDDDDDDDDDDDDDDDDD

WWWWWW ttWWWWWWWWWWW ttt vviiii vvvvvWWW vvvvvvvvvvvvWWWW vvvvrrrvvvvvvvvvvvvvvvvvii rvvvvvvvrrrrrrrrrtt rrrvvvvvvvvvvvvvvvvWWW vvvvvvvrrrrrvvrrrrrtttttnnnttt rrveeeeeeeeennnttt rrrrvrrrvvvvvvttte vvvvvvrrrWWWW eee vvvWWWWWW rrrrtttee vvvvvvvvvWWWW vvvvvvvvvnnnntttt vvvvvvvvvvvvvvvnntt vvvvvvvv

DDD kkDD kkDDDD kkDDD kkDDDDDDDDDDDDD iii kkDDD iii kkiiinkkkDDD sssDD nnniii kkkDDDDDDDDDDDD iiD nnnkkkkrr nnnnnnnr nnnnDDDDDDDDDD nnnn sssnnnkkkkkDDDD nnn ssssDDDD sssnnnDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

1907005 - STOCK_Menu_Papier_A5_BEZ_LOGA.indd   1 11/09/2019   10:14

SESTAVTE SI VLASTNÍ MENU 
DLE SVÉHO GUSTA!
NA NAPOJAKY.CZ SI SNADNO A RYCHLE VYTVOŘÍTE SVŮJ 
VLASTNÍ NÁPOJOVÝ LÍSTEK.

ZAREGISTRUJTE SE, VYBERTE SI VLASTNÍ DRINKY 
A OBJEDNEJTE SI MENU NA MÍRU. www.pijsrozumem.cz

4 cl Captain Morgan 
Spiced Gold
15 cl horkého 
jablečného džusu
pomeranč, badyán

CAPTAIN 
HOT APPLE

4 cl Fernet Stock Citrus
1 lžíce medu
1 cl citronové šťávy
15 cl horké vody
citron

FERNET STOCK
CITRUS GROG

4 cl Black Fox
15 cl horká voda 
pomeranč

BLACK FOX
GROG

8 cl Amundsen Fusion cider, 
10 cl horká voda 
limetka

AMUNDSEN
FUSION CIDER

4 cl Božkov Originál
15 cl horká voda
cukr
citron

BOŽKOV
GROG

12 2019OD 1. 12. 2019 DO 4. 1. 2020
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 15.000 POLOŽEK

27

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

1l

227,19 bez DPH

274,90
                 včetně DPH

1l

164,46 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

1l

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

1l

Vážení obchodní přátelé, 
rádi bychom Vám popřáli krásné a klidné vánoční svátky a šťastný, 

úspěšný nový rok 2020.
Děkujeme za přízeň, kterou jste nám Vašimi návštěvami projevili v končícím roce 2019.

Těšíme se na Vás i v novém roce 2020, kdy se opět pro Vás budeme snažit 
o něco nového, o zajímavý sortiment ve výborných cenách a o zkvalitnění našich služeb.

Neváhejte se na nás obrátit s jakýmkoliv přáním, vždy  se naši spolupracovníci budou 
snažit Vám vyhovět, za což jim velmi děkujeme.

Mnoho štěstí, zdraví Vám přeje kolektiv pracovníků RATIO s.r.o.


